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N RIGA IMPORTO IMPORTO_MANDATO BENEFICIARIO CIG TITOLO_PAGAMENTO DATA_MANDATO CAPITOLO ARTICOLO NUMERO_IMPEGNO TITOLO DESCR_TITOLO LIVELLO_II DESCR_LIVELLO_II LIVELLO_III DESCR_LIVELLO_III LIVELLO_IV DESCR_LIVELLO_IV LIVELLO_V DESCR_LIVELLO_V DATA_PAG_EFF

1 1 976,11 976,11 PERSONALE DIVERSO STIPENDI MESE DI GENNAIO 18 19/01/2018 55 10 1 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 1 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità19/01/2018

36 1 4.000,00 4.000,00 SILVESTRI DOMENICO PROCEDIMENTO PENALE N. 3320_10 R.G.N.R. TRIBUNALE DI CHIETI, SEZIONE DISTACCATA DI ORTONA, RIMBORSO SPESE LEGALI27/01/2018 540 10 279 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 11 Prestazioni professionali e specialistiche 6 Patrocinio legale 27/01/2018

37 1 353,8 353,8 GESINT SRL Z271F4F700 SALDO Fatt.n. 1893_2017 del 30/11/2017 Vendita software Gesint27/01/2018 320 64 137 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 14 Stampati specialistici 27/01/2018

38 1 85,4 85,4 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 13935/8/10 del 29/11/2017 FORMAZIONE GESTIONALI HALLEY FI 236271 DEL 20/11/2017 Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente dott.ssa Giuseppina27/01/2018 1455 0 206 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 27/01/2018

39 1 9.600,00 9.600,00 MEDIASS GPA SPA Z9C2145FFC COPERTURA ASSICURATIVA PER I RISCHI DERIVANTI DALLA RESPONSABILITA CIVILE VERSO TERZI COMPAGNIA AMTRUST INSURANCE AGENCY ITALY SRL PERIODO 31_12_2017 31_12_201927/01/2018 320 61 289 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi27/01/2018

40 1 1.499,99 1.499,99 SARTORIA CIVILE E MILITARE RECCHIA S.A.S.ZA42113264 SALDO Fatt.n. 117E del 11/12/2017 FORNITURA VESTIARIO POLIZIA LOCALE27/01/2018 2159 0 237 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 4 Vestiario 27/01/2018

41 1 300 300 SARTORIA CIVILE E MILITARE RECCHIA S.A.S.ZA42113264 SALDO Fatt.n. 118E del 11/12/2017 FORNITURA VESTIARIO POLIZIA LOCALE27/01/2018 2161 1 290 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 4 Vestiario 27/01/2018

42 1 282,87 282,87 FAGIS SRL Z3218D924A ACCONTO Fatt.n. FATTPA 24_17 del 30/11/2017 VENDITA MATERIALE VARIO A CORPO PER MANUTENZIONE EDIFICI ED AREE COMUNALI.27/01/2018 6350 0 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

43 1 1.500,00 1.500,00 FAGIS SRL Z3218D924A ACCONTO Fatt.n. FATTPA 24_17 del 30/11/2017 VENDITA MATERIALE VARIO A CORPO PER MANUTENZIONE EDIFICI ED AREE COMUNALI.27/01/2018 6350 0 129 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

44 1 104,47 104,47 FAGIS SRL Z3218D924A SALDO Fatt.n. FATTPA 24_17 del 30/11/2017 VENDITA MATERIALE VARIO A CORPO PER MANUTENZIONE EDIFICI ED AREE COMUNALI.27/01/2018 1270 0 249 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

45 1 2.257,00 2.257,00 DI MARTINO VITTORIO Z40194F18B SALDO Fatt.n. 11/E/2017 del 21/12/2017 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI ANNO 201727/01/2018 1275 0 118 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio27/01/2018

46 1 0,01 465,26 BRILLANTE SRL ZF51AF1115 SALDO Fatt.n. 34/50 del 30/11/2017 27/01/2018 1270 0 128 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

46 2 0,01 465,26 BRILLANTE SRL ZF51AF1115 SALDO Fatt.n. 35/50 del 16/12/2017 VENDITA LAMIERA ZINGATA GRACATA MT.5,00 PIU' PUNTELLO27/01/2018 1270 0 128 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

46 3 209,99 465,26 BRILLANTE SRL ZF51AF1115 ACCONTO Fatt.n. 34/50 del 30/11/2017 27/01/2018 1270 0 128 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

46 4 255,25 465,26 BRILLANTE SRL ZF51AF1115 ACCONTO Fatt.n. 35/50 del 16/12/2017 VENDITA LAMIERA ZINGATA GRACATA MT.5,00 PIU' PUNTELLO27/01/2018 1270 0 128 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

47 1 742,96 742,96 ADECCO ITALIA SPA Z2C1EEC5F3 SALDO Fatt.n. 2017.0531.00225 del 30/11/2017 RIF. CONTRATTO 2612460_8198 STIPENDIO NOV. 2017 TORRIERO LUCIANA.27/01/2018 1454 0 106 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 12 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale1 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 27/01/2018

48 1 2.818,20 2.818,20 URBANIA SRL Z6820A5EB6 SALDO Fatt.n. 74/A del 15/12/2017 FORNITURE ARREDI SCOLASTICI27/01/2018 9342 2 252 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 3 Mobili e arredi 999 Mobili e arredi n.a.c. 27/01/2018

49 1 6.002,40 6.002,40 TREBINO ROBERTO S.N.C.. Z05209A62C SALDO Fatt.n. 236/01 del 18/12/2017 INTERVENTO DI RIPRISTINO OROLOGIO DA TORRE27/01/2018 1275 0 214 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio27/01/2018

50 1 199,96 199,96 ART NOUVEAU STUDIO SAS Z8920CD72F SALDO Fatt.n. FATTPA 27_17 del 11/12/2017 FORNITURA DI PIEGHEVOLI PER ESTEMPORANEA DI PITTURA, LOCANDINE, DIPLOMA DI PARTECIPAZIONE F.TO A COLORI.27/01/2018 3774 10 231 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

51 1 175 175 MANCINI NICOLO Z8920CD72F SALDO Fatt.n. 2/PA del 13/12/2017 Rinfresco per l'Estemporanea di pittura.27/01/2018 3775 0 257 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni27/01/2018

52 1 250 250 RISTORANTE "LA TORRE" Z8920CD72F SALDO Fatt.n. 2 del 04/12/2017 FORNITURA N. 10 PRANZI AL SACCO PER CONCORSO DI PITTURA ESTEMPORANEA 2017. CIG Z8920CD72F27/01/2018 3774 10 258 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/01/2018

53 1 22,19 22,19 CARTOLIBRERIA CIPOLLA DI MAURIZIO CIPOLLA SALDO Fatt.n. 18/PA del 27/11/2017 VENDITALIBRI DI TESTO27/01/2018 3000 0 232 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/01/2018

54 1 597,31 597,31 A. DI PAOLO SRL Z002083235 SALDO Fatt.n. 267/05 del 30/11/2017 RISMA CARTA COPY SMART A427/01/2018 320 40 222 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 27/01/2018

55 1 2 1.071,21 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE SALDO Fatt.n. 8717293941 del 05/10/2017 SPESE POSTALI CONTI DI CREDITO RENDICONTO N. 209371611927/01/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 27/01/2018

55 2 2 1.071,21 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE SALDO Fatt.n. 8717329044 del 31/10/2017 Spese postali conti di credito. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209403104227/01/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 27/01/2018

55 3 2 1.071,21 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE SALDO Fatt.n. 8717352639 del 16/11/2017 Spese postali conti di credito. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209447575427/01/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 27/01/2018

55 4 265,71 1.071,21 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE ACCONTO Fatt.n. 8717352639 del 16/11/2017 Spese postali conti di credito. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209447575427/01/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 27/01/2018

55 5 388,94 1.071,21 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE ACCONTO Fatt.n. 8717293941 del 05/10/2017 SPESE POSTALI CONTI DI CREDITO RENDICONTO N. 209371611927/01/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 27/01/2018

55 6 410,56 1.071,21 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE ACCONTO Fatt.n. 8717329044 del 31/10/2017 Spese postali conti di credito. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209403104227/01/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 27/01/2018

56 1 829,6 829,6 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z3C1CCAC3F SALDO Fatt.n. 3644/8/10 del 31/03/2017 CANONE ANNO 2016 SERVIZIO CONSERVAZIONE DIGITALE RIFERIMENTO VOSTRA DETERMINA N.797 DEL 30.12.1627/01/2018 294 0 352 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 1 Gestione e manutenzione applicazioni 27/01/2018

57 1 680,15 680,15 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z9E16E39D4 SALDO Fatt.n. 10011/8/10 del 31/08/2017 LOCAZIONE HADWARE DAL 01.01.17 AL 31.12.17 Determina n. 150 R.G. 557 del 19/11/2015 capitolo 550/1 INT 10102014 BIL PLUR 2015/2017 Responsabile ordine dell'Ente FOSCO NICOLO27/01/2018 550 1 303 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 27/01/2018

58 1 383,64 383,64 VODAFONE ITALIA SPA Z6D1DFDED1 SALDO Fatt.n. AH05350116 del 30/03/2017 COSTI TRAFFICO TELEFONICO, RICARICHE, SPESE BOLLI E SERVIZI.27/01/2018 320 62 59 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 27/01/2018

59 1 361,72 361,72 VODAFONE ITALIA SPA Z6D1DFDED1 SALDO Fatt.n. AH08961141 del 24/05/2017 COSTI TRAFFICO TELEFONICO, RICARICHE, SPESE BOLLI.27/01/2018 320 62 59 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 27/01/2018

60 1 588,2 588,2 VERNA ANDREA Z3E1DBD57B ACCONTO Fatt.n. 21/PA del 30/11/2017 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB27/01/2018 7325 0 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 27/01/2018

61 1 161 161 VERNA ANDREA Z3E1DBD57B SALDO Fatt.n. 21/PA del 30/11/2017 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB27/01/2018 530 0 27 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 27/01/2018

62 1 78,87 78,87 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA Z74173138C SALDO Fatt.n. 000263/PA del 04/12/2017 NOLEGGIO STAMPANTI. COPIE BN RIF. CONTATORE.27/01/2018 785 0 214 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 8 Noleggi di impianti e macchinari 27/01/2018

63 1 90,91 90,91 TELECOM ITALIA SPA Z831DFE1CE SALDO Fatt.n. 6820171100001348 del 20/11/2017 CONTO TELECOM ITALIA DEL 5: BIMESTRE 2017 GIUGNO LUGLIO LINEA 08718612027/01/2018 3210 2 63 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 27/01/2018

64 1 143 143 MEDIASS GPA SPA Z9F2164234 ATTIVAZIONE POLIZZA INFORTUNI PER LAVORATORE L.S.U PIATTELLA ANTONIETTA27/01/2018 320 61 260 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi27/01/2018

65 1 166,8 166,8 MEDIASS GPA SPA POLIZZA INFORTUNI PER AVVIAMENTO DI NR. 4 LAVORATORI A TEMPO DETERMINATO27/01/2018 320 61 259 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi27/01/2018

66 1 1.320,00 1.320,00 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI Z4A16072FE SALDO Fatt.n. FATTPA 77_17 del 30/11/2017 SERVIZIO DI ASSISTENZA SU SCUOLABUS A MINORI29/01/2018 3415 10 358 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 29/01/2018

67 1 5.184,13 5.184,13 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 6395299FAC SALDO Fatt.n. FATTPA 79_17 del 30/11/2017 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ALUNNI NOVEMBRE 2017.29/01/2018 3400 12 357 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 6 Contratti di servizio per le mense scolastiche 29/01/2018

68 1 -605,23 8.706,64 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 63282816AE SALDO Fatt.n. FATTPA 1_18 del 02/01/2018 NOTA DI CREDITO A STORNO IVA CALCOLATA ERRONEAMENTE.29/01/2018 6120 10 356 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 10 Contratti di servizio di asilo nido 29/01/2018

68 2 9.311,87 8.706,64 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 63282816AE SALDO Fatt.n. FATTPA 78_17 del 30/11/2017 SERVIZIO EDUCATIVO UTENTI NIDO D'INFANZIA E GESTIONE MENSA.29/01/2018 6120 10 356 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 10 Contratti di servizio di asilo nido 29/01/2018

69 1 1.320,00 1.320,00 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI Z4A16072FE SALDO Fatt.n. FATTPA 90_17 del 22/12/2017 SERVIZIO DI ASSISTENZA SU SCUOLABUS A MINORI . MESE DICEMBRE 2017.31/01/2018 3415 10 358 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 31/01/2018

70 1 3.255,60 3.255,60 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 6395299FAC SALDO Fatt.n. FATTPA 91_17 del 22/12/2017 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ALUNNI MESE DICEMBRE 2017.31/01/2018 3400 12 357 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 6 Contratti di servizio per le mense scolastiche 31/01/2018

71 1 1.885,57 1.885,57 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 6395299FAC SALDO Fatt.n. FATTPA 92_17 del 22/12/2017 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A DOCENTI . MESE OTTOBRE , NOVEMBRE, DICEMBRE 2017.31/01/2018 3400 12 357 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 6 Contratti di servizio per le mense scolastiche 31/01/2018

72 1 -605,23 8.395,94 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 63282816AE SALDO Fatt.n. FATTPA 2_18 del 16/01/2018 NOTA DI CREDITO A STORNO IVA CALCOLATA ERRONEAMENTE SU SERVIZIO MENSA.31/01/2018 6120 10 356 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 10 Contratti di servizio di asilo nido 31/01/2018

72 2 9.001,17 8.395,94 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 63282816AE SALDO Fatt.n. FATTPA 97_17 del 29/12/2017 GESTIONE NIDO D'INFANZIA MESE DICEMBRE 2017.31/01/2018 6120 10 356 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 10 Contratti di servizio di asilo nido 31/01/2018

73 1 917,44 2.922,83 ERREBIAN SPA Z092126E7C ACCONTO Fatt.n. V2/606105 del 20/12/2017 31/01/2018 2161 0 267 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 31/01/2018

73 2 2.005,39 2.922,83 ERREBIAN SPA Z092126E7C SALDO Fatt.n. V2/606105 del 20/12/2017 31/01/2018 2161 0 267 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 31/01/2018

74 1 137,1 427,68 ERREBIAN SPA Z092126E7C SALDO Fatt.n. V2/603872 del 12/12/2017 31/01/2018 2161 0 267 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 31/01/2018

74 2 290,58 427,68 ERREBIAN SPA Z092126E7C ACCONTO Fatt.n. V2/603872 del 12/12/2017 31/01/2018 2161 0 267 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 31/01/2018

75 1 6.369,00 6.369,00 L'AUTONOLEGGIO DI LUCIANO CIANCIO6373869B15 SALDO Fatt.n. FATTPA 1_18 del 01/01/2018 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE, MEDIA MESE DICEMBRE 2017.31/01/2018 3415 1 15 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 31/01/2018

76 1 373,15 373,15 VODAFONE ITALIA SPA Z6D1DFDED1 SALDO Fatt.n. AI00005339 del 04/01/2018 COSTI PER SERVIZI TRAFFICO TELEFONICO, RICARICHE, BOLLI.31/01/2018 320 62 59 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 31/01/2018

77 1 267,42 267,42 DECART S.R.L. Z8B1F86ECE SALDO Fatt.n. 653/PA del 29/11/2017 VENDITA SERIE REGISTRI STATO CIVILE ANNO 2018 PROGR. HALLEY.31/01/2018 940 0 172 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 31/01/2018

78 1 117,12 117,12 ART NOUVEAU STUDIO SAS Z92217B056 SALDO Fatt.n. FATTPA 30_17 del 29/12/2017 STAMPA MANIFESTI A COLORI PER ANNIVERSARIO 4 NOV. 201731/01/2018 490 0 287 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 9 Beni per attività di rappresentanza 31/01/2018

79 1 1.000,00 1.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO ORSOGNA CONTRIBUTO SPESE FUNZIONAMENTO SCUOLA ELEMENTARE31/01/2018 3100 0 316 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 2 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche31/01/2018

80 1 2.000,00 2.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO ORSOGNA CONTRIBUTO SPESE FUNZIONAMENTO SCUOLA MEDIA STATALE.31/01/2018 3250 0 317 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 2 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche31/01/2018

81 1 700 700 ISTITUTO COMPRENSIVO ORSOGNA PROGETTO SCUOLA PER L INFANZIA ANNO 2017, UN MARE DI DIVERTIMENTO.31/01/2018 2813 1 314 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 2 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche31/01/2018

82 1 1.900,00 1.900,00 ISTITUTO COMPRENSIVO ORSOGNA PROGETTO SCUOLA PER L INFANZIA ANNO 2017. MUSICA E MOVIMENTO.31/01/2018 2813 1 314 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 2 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche31/01/2018

83 1 2.000,00 2.000,00 ISTITUTO COMPRENSIVO ORSOGNA PROGETTO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO ANNO 2017, ORCHESTRA D'ISTITUTO.31/01/2018 3250 1 315 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 2 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche31/01/2018

84 1 44 44 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ACQUISTO N. 100 CARTE IDENTITA 03/02/2018 940 0 9 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/02/2018

85 1 77,44 894,47 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 ACCONTO Fatt.n. 2017/20005.0760342 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6370 10 163 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

85 2 94,16 894,47 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 SALDO Fatt.n. 2017/20005.0760341 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6370 10 163 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

85 3 722,87 894,47 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 SALDO Fatt.n. 2017/20005.0760353 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6370 10 163 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

86 1 23,86 71,57 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE SALDO Fatt.n. 2017/20005.0760342 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6370 10 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

86 2 47,71 71,57 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE SALDO Fatt.n. 2017/20005.0760339 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6370 10 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

87 1 50,3 50,3 ENEGAN SPA Z1B189539D SALDO Fatt.n. 2017/20005.0760340 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 4007 10 191 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

88 1 440,08 440,08 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE SALDO Fatt.n. 2017/20005.0760350 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 4005 10 32 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

89 1 167,87 1.367,29 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760345 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6170 10 162 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

89 2 199,42 1.367,29 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760347 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6170 10 162 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

89 3 1.000,00 1.367,29 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760355 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6170 10 162 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

90 1 380,73 878,71 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE Fatt.n. 2017/20005.0760349 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 320 58 28 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

90 2 497,98 878,71 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE Fatt.n. 2017/20005.0760352 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 320 58 28 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

91 1 146,99 146,99 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE Fatt.n. 2017/20005.0760344 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 2165 0 31 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

92 1 815,28 815,28 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760354 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 2970 20 157 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

93 1 220,08 220,08 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE Fatt.n. 2017/20005.0760355 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 3210 0 30 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

94 1 341,54 1.121,46 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760348 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 3210 0 158 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

94 2 779,92 1.121,46 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760355 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 3210 0 158 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

95 1 124,68 319,93 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760343 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 4006 10 159 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

95 2 195,25 319,93 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760346 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 4006 10 159 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

96 1 7,51 7,51 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE Fatt.n. 2017/20005.0760355 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 5180 10 35 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

97 1 29,98 2.398,58 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760336 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/02/2018 5180 10 160 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

97 2 32,65 2.398,58 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760337 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/02/2018 5180 10 160 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

97 3 486,51 2.398,58 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760351 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 5180 10 160 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

97 4 1.849,44 2.398,58 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760355 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 5180 10 160 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

98 1 26,28 26,28 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE Fatt.n. 2017/20005.0760338 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/02/2018 5470 30 36 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

99 1 21,43 21,43 ENEGAN SPA ZEA1F909D5 Fatt.n. 2017/20005.0760338 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/02/2018 5470 30 161 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

100 1 600 600 ENEGAN SPA Z3B1D9A5CE Fatt.n. 2017/20005.0760355 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 6350 10 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

101 1 10.612,81 10.612,81 ENEGAN SPA Z2C1D9A5AF Fatt.n. 2017/20005.0760355 del 08/12/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.03/02/2018 7400 10 41 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

102 1 87,58 87,58 BIOLUX S.R.L. ZEF1BE0EFB ACCONTO Fatt.n. FATTPA 6_17 del 30/11/2017 03/02/2018 2970 0 360 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/02/2018

103 1 130,7 130,7 BIOLUX S.R.L. ZEF1BE0EFB ACCONTO Fatt.n. FATTPA 6_17 del 30/11/2017 03/02/2018 1270 0 222 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/02/2018

104 1 0,01 981,72 BIOLUX S.R.L. ZEF1BE0EFB ACCONTO Fatt.n. FATTPA 6_17 del 30/11/2017 03/02/2018 1270 0 131 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/02/2018

104 2 981,71 981,72 BIOLUX S.R.L. ZEF1BE0EFB SALDO Fatt.n. FATTPA 6_17 del 30/11/2017 03/02/2018 1270 0 131 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/02/2018

105 1 2.318,00 2.318,00 TRAVAGLINI DOMENICO Z9316E3FB0 SALDO Fatt.n. 6/PA del 04/01/2018 MANUT. PUBBL. ILLUMIN. IMPIANTI ELETTRICI NOVEMBRE, DICEMBRE 2017.03/02/2018 7425 10 294 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 15 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 03/02/2018

106 1 24.000,00 24.000,00 ECO.LAN. SPA Z1E1D3B134 SALDO Fatt.n. 101140 del 31/12/2017 SERVIZIO IGIENE URBANA . CANONE MESE DICEMBRE 2017. RIF. CIG:Z1E1D3B13403/02/2018 5800 10 19 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 4 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 03/02/2018

107 1 4.270,00 4.270,00 DI TULLIO FRANCESCO EVENTI Z2E216C295 SALDO Fatt.n. 2/PA del 14/01/2018 ORGANIZZ. E FORNITURA SERVIZIO NOLEGGIO RISCALDATORE AD ARIA CALDA PER TEATRO COMUNALE IN ORSOGNA.03/02/2018 1275 0 264 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio03/02/2018

108 1 3.740,00 3.740,00 P.M. IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. Z952135850 SALDO Fatt.n. 01/01/2018 del 15/01/2018 Lavori di adeguamento impianto rivelazione incendi Asilo Nido Comunale.03/02/2018 12635 0 253 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 03/02/2018

109 1 241,56 241,56 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA Z051B55CFF SALDO Fatt.n. 000012/PA del 08/01/2018 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE DAL 04.01 AL 03.04.2018.03/02/2018 550 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 03/02/2018

110 1 147,57 147,57 FEDERALPOL SRL - ISTITUTO DI VIGILANZAZ5B1962BB5 SALDO Fatt.n. 103/01 del 31/12/2017 SERVIZIO DI TELEALLARME PERIODO DICEMBRE 2017. CONTRATTO N.1477 ANNO 2014.03/02/2018 9320 0 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari03/02/2018

111 1 556,72 556,72 ENEL ENERGIA SPA Z061D9A444 SALDO Fatt.n. 004810097617 del 10/01/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/02/2018 9321 1 22 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

112 1 250 250 MEDIASS GPA SPA Z8121D0D50 POLIZZA INFORTUNI NR. 154130497 DELLA COMPAGNIA UNIPOL ASSICURAZIONI SCADENZA 16_02_201803/02/2018 320 61 11 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi03/02/2018

113 1 540 540 ATRADIUS CREDIT INSURANCE N.V. Z1421CEC03 POLIZZA CAUZIONALE NR. BP 0608156 SCADENZA IL 08_02_201803/02/2018 320 61 10 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi03/02/2018

114 1 239,12 936,37 ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. Z9321578EA SALDO Fatt.n. 818/5/2017 del 19/12/2017 03/02/2018 9535 1 268 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 5 Attrezzature 999 Attrezzature n.a.c. 03/02/2018

114 2 697,25 936,37 ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L. Z9321578EA SALDO Fatt.n. 820/5/2017 del 19/12/2017 03/02/2018 9535 1 268 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 5 Attrezzature 999 Attrezzature n.a.c. 03/02/2018

115 1 787,69 787,69 COLORIFICIO ABRUZZESE S.R.L. ZF7215AD5C SALDO Fatt.n. FPE/10 del 28/12/2017 VENDITA COLORI PER SPARTITRAFFICO, DILUENTE SPARTITRAFFICO.03/02/2018 7323 0 277 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/02/2018

116 1 450 450 ART NOUVEAU STUDIO SAS Z5D217A308 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 29_17 del 29/12/2017 VENDITA BLOCCHI RISCOSSIONE A COLORI, CUCITI PERFORATI E NUMERATI.03/02/2018 2160 0 285 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 03/02/2018

117 1 210,02 210,02 ART NOUVEAU STUDIO SAS Z5D217A308 SALDO Fatt.n. FATTPA 29_17 del 29/12/2017 VENDITA BLOCCHI RISCOSSIONE A COLORI, CUCITI PERFORATI E NUMERATI.03/02/2018 2161 0 286 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 03/02/2018

118 1 1.538,42 1.538,42 COPISISTEM S.r.l. Z9121273C4 SALDO Fatt.n. 477/PA del 31/12/2017 PC 15.7400 GB MICROSOFT WINDOWS. RIF.ORD. 4022241 DEL 13.12.2017.03/02/2018 9535 2 271 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 1 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico1 Mezzi di trasporto stradali 03/02/2018

119 1 2 965,69 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE SALDO Fatt.n. 8717386214 del 14/12/2017 SPESE CONTI DI CREDITO. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209482459003/02/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 03/02/2018

119 2 963,69 965,69 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE ACCONTO Fatt.n. 8717386214 del 14/12/2017 SPESE CONTI DI CREDITO. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209482459003/02/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 03/02/2018

120 1 500 1.025,00 SAMIDAD COOPERATIVA SOCIALE P.A. ONLUS SALDO Fatt.n. 614/PA del 30/11/2017 VOUCHER RIF. ZULLI AURELIO MESE DI NOVEMBRE 2017. DET.N.157 REG.GEN. DEL 29/03/201703/02/2018 7115 10 104 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 2 Interventi assistenziali 999 Altri assegni e sussidi assistenziali 03/02/2018

120 2 525 1.025,00 SAMIDAD COOPERATIVA SOCIALE P.A. ONLUS SALDO Fatt.n. 640/PA del 30/12/2017 VOUCHER PER ZULLI AURELIO MESE DICEMBRE 2017 TOT ORE 21,00 . DET.N.157 REG.GEN. DEL 29/03/201703/02/2018 7115 10 104 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 2 Interventi assistenziali 999 Altri assegni e sussidi assistenziali 03/02/2018

121 1 146,4 146,4 FEDERALPOL SRL - ISTITUTO DI VIGILANZAZ5B1962BB5 SALDO Fatt.n. 94/01 del 30/11/2017 SERVIZIO DI TELEALLARME03/02/2018 9320 0 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari03/02/2018

122 1 592,92 592,92 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZB617313B0 SALDO Fatt.n. 000257/PA del 01/12/2017 CANONE NOLEGGIO STAMPANTI DAL 01.12.17 AL 28.02.201803/02/2018 550 0 270 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 03/02/2018

123 1 816,18 816,18 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA Z74173138C SALDO Fatt.n. 000256/PA del 01/12/2017 CANONE NOLEGGIO STAMPANTI DAL 01.12.17 AL 28.02.201803/02/2018 785 0 269 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 8 Noleggi di impianti e macchinari 03/02/2018

124 1 175,68 175,68 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZF017313A2 SALDO Fatt.n. 000255/PA del 01/12/2017 CANONE NOLEGGIO STAMPANTI DAL 01.12.17 AL 28.02.201803/02/2018 550 0 271 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 03/02/2018

125 1 760,68 760,68 VERNA ANDREA Z3E1DBD57B ACCONTO Fatt.n. 19/PA del 31/10/2017 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB03/02/2018 7325 0 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 03/02/2018

126 1 77,19 77,19 VERNA ANDREA Z3E1DBD57B SALDO Fatt.n. 19/PA del 31/10/2017 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB03/02/2018 530 0 27 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 03/02/2018

127 1 537,56 537,56 ENEL ENERGIA SPA Z061D9A444 SALDO Fatt.n. 004801794544 del 09/12/2017 03/02/2018 9321 1 22 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/02/2018

128 1 24,01 4.398,78 ENEGAN SPA Z3F1D9A6E2 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291885 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 320 60 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018



128 2 56,39 4.398,78 ENEGAN SPA Z3F1D9A6E2 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291888 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 320 60 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

128 3 244,9 4.398,78 ENEGAN SPA Z3F1D9A6E2 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291892 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 320 60 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

128 4 4.073,48 4.398,78 ENEGAN SPA Z3F1D9A6E2 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291898 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 320 60 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

129 1 164,34 2.082,54 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291890 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 2970 21 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

129 2 175,34 2.082,54 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291891 del 08/12/2017 FORNITURA GAS IN ORSOGNA.07/02/2018 2970 21 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

129 3 1.742,86 2.082,54 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291897 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 2970 21 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

130 1 26,66 534,81 ENEGAN SPA ZEE189539E SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291886 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 4006 12 198 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

130 2 508,15 534,81 ENEGAN SPA ZEE189539E SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291893 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 4006 12 198 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

131 1 29,51 29,51 ENEGAN SPA ZEE189539E SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291887 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 4007 12 229 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

132 1 615,92 615,92 ENEGAN SPA Z3F1D9A6E2 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291894 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 6370 13 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

133 1 1.010,87 1.010,87 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291896 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 3210 1 49 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

134 1 138,28 867,8 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291889 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 6170 11 50 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

134 2 729,52 867,8 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0291895 del 08/12/2017 FORNITURA GAS METANO IN ORSOGNA.07/02/2018 6170 11 50 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/02/2018

135 1 170,8 170,8 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 14329/8/10 del 12/12/2017 FORMAZIONE GESTIONALI HALLEY N.238118 DEL 30.11.17 Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente dott.ssa Giuseppina07/02/2018 1455 0 206 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 07/02/2018

136 1 170,8 170,8 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 14780/8/10 del 19/12/2017 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.238701 DEL 15.12.17 RIFERITO ALLA FINANZIARIA Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente dott.ssa Calabrese07/02/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 07/02/2018

137 1 785,77 785,77 ADECCO ITALIA SPA Z2C1EEC5F3 SALDO Fatt.n. 2017.0531.00242 del 31/12/2017 RIF. CONTRATTO 2612460_8198 SIG.RA TORRIERO LUCIANA, STIP. DIC. 201707/02/2018 1454 0 106 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 12 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale1 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 07/02/2018

138 1 22,07 22,07 ANDREANI TRIBUTI SRL Z5811681EA SALDO Fatt.n. 114/PA del 11/01/2018 AGGIO DEL 13,11 PERC. SU EURO 138,00 PER ACCERTAMENTO QUARTO TRIMESTRE IMPOSTA ICI.07/02/2018 1456 0 126 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 3 Aggi di riscossione 999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 07/02/2018

139 1 186,66 186,66 MYO SPA ZAF1CCC657 SALDO Fatt.n. 2040/170032939 del 31/12/2017 SERVIZIO PRONTO PASSWEB DIPENDENTI.07/02/2018 350 0 320 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 07/02/2018

140 1 242,8 242,8 MARCELLO LUIGI DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE SIG. MARCELLO LUIGI CF. MRCLGU77S13E435D.09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

141 1 291,4 1.748,40 ALI NURIJE DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

141 2 291,4 1.748,40 BEKJIROVSKA SUMAJE DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

141 3 291,4 1.748,40 BEKTESOVA EMINE DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

141 4 145,7 1.748,40 BELFIORE ANNA DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

141 5 388,5 1.748,40 LEONE NICOLINO DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

141 6 340 1.748,40 NANI ELENI DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

142 1 242,8 2.185,30 ADEMI BEDRI DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 2 145,7 2.185,30 CIVITARESE GRAZIELLA DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 3 242,8 2.185,30 DE BELLIS PIERLUIGI DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 4 242,8 2.185,30 DI BIASE GIUSEPPE DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 5 145,7 2.185,30 IMPARATO FIORE DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 6 242,8 2.185,30 ISMAILJI DZEJLJAN DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 7 242,8 2.185,30 NANNI GIULIA DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 8 242,8 2.185,30 SIDAU MIHAELA MARIA DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

142 9 194,3 2.185,30 URUCI ANILA DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 02/03/2018

142 10 242,8 2.185,30 VILLANTE TOMMASO DIVERSI, DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

143 1 8,8 8,8 D'OTTAVIO TIZIANA DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE. SI.RA D OTTAVIO TIZIANA. ACCONTO09/02/2018 7100 4 291 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 09/02/2018

144 1 40,16 40,16 D'OTTAVIO TIZIANA DESTINAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF ALLE ATTIVITA SOCIALI DEL COMUNE, SI.RA D OTTAVIO TIZIANA. SALDO.09/02/2018 7114 1 292 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 09/02/2018

160 1 2.048,33 4.096,66 PRATICABILE S.C.S. ONLUS Z731DF8C1D SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 11/01/2018 SERVIZIO DI INSERIMENTO ED ARCHIVIAZIONE DOCUMENTALE INFORMATICA P.SSO UFFICI AMMINISTRAZTIVO E VIGILANZA. NOVEMBRE 2017.10/02/2018 294 70 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 10/02/2018

160 2 2.048,33 4.096,66 PRATICABILE S.C.S. ONLUS Z731DF8C1D SALDO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 11/01/2018 SERVIZIO INSERIMENTO E ARCHIVIAZIONE INFORMATICA P.SSO UFF. AMMIN.VO E VIGILANZA. MESE DICEMBRE 2017.10/02/2018 294 70 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 10/02/2018

161 1 300 300 CENTROTOUR AGENZIA VIAGGI DI F. CIANCIOzd12154112 SALDO Fatt.n. FATTPA 23_17 del 12/12/2017 COSTO NOLEGGIO MINIBUS PER ROMA-ORSOGNA DEL 12.12.2017.10/02/2018 3775 0 276 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni10/02/2018

162 1 200 200 MANCINI NICOLO ZBF218E0A5 SALDO Fatt.n. 2/PA/2018 del 17/01/2018 RINFRESCO FESTA CELEBRAZIONE 18 ANNI10/02/2018 7119 0 309 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 10/02/2018

163 1 358,05 358,05 LINEA DATA SRL Z5B218E31B SALDO Fatt.n. 51/PA del 23/01/2018 VENDITA MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI.10/02/2018 320 40 313 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 10/02/2018

164 1 183 183 IRISCO SRL Z74218B9CD SALDO Fatt.n. 92 del 26/01/2018 BOLLETTINI TD451 PERSONALIZZATI. ORD. MEPA 408251410/02/2018 320 40 294 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 10/02/2018

165 1 30,5 79,3 ARUBA BUSINESS SRL Z3B1F37B11 SALDO Fatt.n. A17PMS0000148 del 21/03/2017 COSTO GESTIONE POSTA ELETTRONICA PEC. rif.ordine del 05.03.2017.10/02/2018 292 0 142 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 10/02/2018

165 2 48,8 79,3 ARUBA BUSINESS SRL Z3B1F37B11 SALDO Fatt.n. A17PMS0000246 del 22/05/2017 COSTO GESTIONE POSTA ELETTRONICA PEC COMUNE DI ORSOGNA . RIF.ORD. DEL 28.04.201710/02/2018 292 0 142 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 10/02/2018

166 1 250 250 MYO SPA Z8B20A9D17 SALDO Fatt.n. 2030/180000010 del 26/01/2018 FOR. TOLLO_ ORSOGNA CAPONI10/02/2018 306 0 228 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 4 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente4 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 10/02/2018

167 1 2 367,35 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE SALDO Fatt.n. 8718033017 del 31/01/2018 Fattura Elettronica relativa a spese postali conti di credito all'Identificativo Rendiconto 209528690510/02/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 10/02/2018

167 2 365,35 367,35 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE ACCONTO Fatt.n. 8718033017 del 31/01/2018 Fattura Elettronica relativa a spese postali conti di credito all'Identificativo Rendiconto 209528690510/02/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 10/02/2018

168 1 65,68 65,68 CONSORZIO ARTIGIANO RIPARATORI E CARROZZIERIZ141D278AE SALDO Fatt.n. 1 del 18/01/2018 REVISIONE AUTOMEZZO FIAT 16 DI PROPRIETA DEL COMUNE - CIG Z141D278AE10/02/2018 7395 0 8 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/02/2018

169 1 66,88 66,88 CONSORZIO ARTIGIANO RIPARATORI E CARROZZIERIZ5021180BD SALDO Fatt.n. 2 del 18/01/2018 REVISIONE AUTOMEZZO FIAT _ CIG Z5021180BD10/02/2018 7395 0 238 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico10/02/2018

170 1 757,84 757,84 VERNA ANDREA Z7918782B7 SALDO Fatt.n. 23/PA del 30/12/2017 VENDITA GASOLIO E BENZINA SPB PER AUTOMEZZI COMUNALI CONGUAGLI PERIODI REGRESSI.10/02/2018 7325 0 13 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 10/02/2018

171 1 128,1 128,1 ERREBIAN SPA ZBA20D9CB8 SALDO Fatt.n. V2/595399 del 23/11/2017 10/02/2018 780 0 226 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 10/02/2018

172 1 503,76 503,76 KONE SPA Z83188C9F2 SALDO Fatt.n. 0093725967 del 29/12/2017 Fornitura Servizi di Manutenzione10/02/2018 4006 30 23 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 5 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature10/02/2018

173 1 234,46 234,46 KONE SPA Z451BF50D6 SALDO Fatt.n. 0093740802 del 08/01/2018 Fornitura Servizi di Manutenzione14/02/2018 1275 1 227 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili14/02/2018

174 1 1.000,00 1.000,00 ASD ORSOGNA 1965 CONTRIBUTO ANNO 2017 14/02/2018 6395 0 345 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 14/02/2018

175 1 428,22 428,22 OREM SPA Z131E63E92 SALDO Fatt.n. 1864 del 06/12/2017 CANONE MANUT. LUGLIO 201714/02/2018 1275 1 80 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili14/02/2018

176 1 629,61 976,11 PERSONALE DIVERSO STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 18 14/02/2018 55 10 1 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 1 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità27/02/2018

176 1 346,5 976,11 PERSONALE DIVERSO STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 18 14/02/2018 55 10 1 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 1 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità27/02/2018

221 1 200 800 CARULLO CARMELINA BORSE LAVORO ANNO 2017 17/02/2018 6545 0 361 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 2 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 3 Trasferimenti correnti a Comuni 17/02/2018

221 2 200 800 IMPARATO FIORE BORSE LAVORO ANNO 2017 17/02/2018 6545 0 361 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 2 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 3 Trasferimenti correnti a Comuni 17/02/2018

221 3 200 800 LEONE NICOLINO BORSE LAVORO ANNO 2017 17/02/2018 6545 0 361 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 2 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 3 Trasferimenti correnti a Comuni 17/02/2018

221 4 200 800 SACRAMONE ADRIANA BORSE LAVORO ANNO 2017 17/02/2018 6545 0 361 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 2 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 3 Trasferimenti correnti a Comuni 17/02/2018

222 1 986,11 986,11 CARTOTECNICA CIANCIO MARIA PIA SALDO Fatt.n. 1/PA del 23/01/2018 VENDITA LIBRI DI TESTO PER SCUOLA ELEMENTARE CLASSE 4A17/02/2018 3000 0 232 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 17/02/2018

223 1 3.660,00 3.660,00 LUX SRL Z0720CD480 SALDO Fatt.n. 183/01 del 30/11/2017 SERVIZIO DI PULIZIA STRAORDINARIA PRESSO TEATRO E ASILO NIDO COMUNALE DI ORSOGNA.17/02/2018 6170 130 229 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 13 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2 Servizi di pulizia e lavanderia 17/02/2018

224 1 1.999,99 1.999,99 ISTITUZIONE SINFONICA ABRUZZESE Z052100C0 SALDO Fatt.n. 18 del 21/12/2017 RIMBORSO SPESE CONCERTO DEL 15.10.201717/02/2018 3775 0 272 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni17/02/2018

225 1 350 350 MANCINI NICOLO Z052100C00 SALDO Fatt.n. 1/PA/2018 del 17/01/2018 RINFRESCO PER L'INAUGURAZIONE DEL TEATRO COMUNALE17/02/2018 3774 10 275 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 17/02/2018

226 1 4.968,75 4.968,75 ASSOCIAZIONE CULTURALE TALAMI SALDO CONTRIBUTO SACRA RAPPRESENTAZIONE DEI TALAMI ANNO 201717/02/2018 3774 40 70 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 17/02/2018

227 1 0,01 2.000,00 DI MARTINO VITTORIO ZD3211879D SALDO Fatt.n. 12/E/2017 del 21/12/2017 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE, CON SOSTITUZIONE PEZZI, IMPIANTO TERMICO SEGRETERIA SCUOLA17/02/2018 1275 0 239 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio17/02/2018

227 2 1.999,99 2.000,00 DI MARTINO VITTORIO ZD3211879D ACCONTO Fatt.n. 12/E/2017 del 21/12/2017 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE, CON SOSTITUZIONE PEZZI, IMPIANTO TERMICO SEGRETERIA SCUOLA17/02/2018 1275 0 239 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio17/02/2018

228 1 634,4 634,4 CARULLO DOMENICO Z05216DFBB SALDO Fatt.n. 01/2018 PA del 12/01/2018 MANUTENZIONE ORDINARIA INFISSI SCUOLA INFANZIA.17/02/2018 1275 0 265 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio17/02/2018

229 1 210 210 BANCA TEATINA SPA ZB511CA91A LIQUIDAZIONE SPESE PER MIGRAZIONE A UBI BANCA SPA17/02/2018 510 0 233 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 14 Stampati specialistici 17/02/2018

230 1 1.366,40 1.366,40 MYO SPA ZEB218F940 SALDO Fatt.n. 2040/180004072 del 09/02/2018 FORMULA COMMERCIO , BENI E SERVIZI, LAVORI PUBBLICI, TRIBUTI, SEGRETERIA, CONTABILITA', DEMOGRAFICI e RISORSE UMANE.22/02/2018 505 10 263 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 1 Giornali, riviste e pubblicazioni 1 Giornali e riviste 28/02/2018

231 1 1.354,20 1.354,20 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z3016E2406 SALDO Fatt.n. 1352/8/10 del 31/01/2018 SERVIZIO WHITE BOX ANNO 2018 Determina n. 500 del 31/10/2015 cap. 8950 Responsabile ordine dell'Ente CALABRESE GIUSEPPINA22/02/2018 8950 10 248 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 4 Noleggi di hardware 28/02/2018

232 1 710,45 710,45 VERNA ANDREA Z7918782B7 SALDO Fatt.n. 2/PA del 31/01/2018 GASOLIO E BENZINA PER MEZZI COMUNALI. CONGUAGLI PERIODI PREGRESSI28/02/2018 7325 0 13 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 28/02/2018

233 1 1.417,32 1.417,32 ENI GAS E LUCE SPA Z6B189539B ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 7400 10 33 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

234 1 368,92 368,92 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 6350 10 146 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

235 1 240,04 240,04 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 2970 20 138 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

236 1 130,84 130,84 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 3210 0 139 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

237 1 277,66 277,66 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 4005 10 140 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

238 1 2,56 2,56 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 4006 10 141 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

239 1 39,51 39,51 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 4007 10 142 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

240 1 7,86 7,86 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 5180 10 143 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

241 1 140,96 140,96 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 5470 30 144 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

242 1 65,75 65,75 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 6170 10 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

243 1 366,02 366,02 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 320 60 151 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 28/02/2018

244 1 18,39 18,39 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 2970 21 153 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 28/02/2018

245 1 71,98 71,98 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 3210 1 154 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 28/02/2018

246 1 103,11 103,11 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 4005 13 155 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 28/02/2018

247 1 164,98 164,98 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 4006 12 156 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 28/02/2018

248 1 8,37 8,37 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 4007 12 157 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 28/02/2018

249 1 45,26 45,26 ENI GAS E LUCE SPA ACCONTO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 6170 11 158 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 28/02/2018

250 1 331,76 331,76 ENI GAS E LUCE SPA SALDO Fatt.n. G176015235 del 19/12/2017 FORNITURA UTENZE. ORDINE N.12333182 DEL 19.12.201728/02/2018 2970 20 25 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

251 1 147,57 147,57 FEDERALPOL SRL - ISTITUTO DI VIGILANZAZ362237021 SALDO Fatt.n. 12/01 del 08/02/2018 SERVIZIO TELEALLARME SU IMP. FOTOVOLTAICO GENNAIO 2018.28/02/2018 9320 0 15 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari28/02/2018

252 1 3.914,54 3.914,54 A.S.L.A. SRL Z7E1507ABA SALDO Fatt.n. FATTPA 3_18 del 22/01/2018 PG RICALCOLO ESERCIZIO 201528/02/2018 9320 0 138 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari28/02/2018

253 1 2.660,23 2.660,23 A.S.L.A. SRL Z7E1507ABA SALDO Fatt.n. FATTPA 4_18 del 22/01/2018 PG ricalcolo esercizio 201628/02/2018 9320 0 138 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari28/02/2018

254 1 15.743,25 15.743,25 A.S.L.A. SRL Z7E1507ABA SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 22/01/2018 28/02/2018 9320 0 138 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari28/02/2018

255 1 429,44 429,44 EDILCAVE S.R.L. ZDE1593C76 SALDO Fatt.n. 03/5 del 31/01/2018 VENDITA MISTO FRANTOIO PER MANUT. STRADE COMUNALI.28/02/2018 7330 10 157 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 28/02/2018

256 1 2.387,00 2.387,00 EUROCOPERTURE S.R.L. ZF1201AFA8 ACCONTO Fatt.n. 2/PA del 12/02/2018 SERVIZIO DI RIMOZIONE DI NR. 6 SERBATOI IN CEMENTO AMIANTO28/02/2018 1275 0 193 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio28/02/2018

257 1 663 663 EUROCOPERTURE S.R.L. ZF1201AFA8 SALDO Fatt.n. 2/PA del 12/02/2018 SERVIZIO DI RIMOZIONE DI NR. 6 SERBATOI IN CEMENTO AMIANTO28/02/2018 1275 1 194 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili28/02/2018

258 1 24.000,00 24.000,00 ECO.LAN. SPA ZF0223E7E0 SALDO Fatt.n. 100009 del 31/01/2018 SERVIZIO IGIENE URBANA MESE GENNAIO 2018. CIG:ZF0223E7E028/02/2018 5800 10 16 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 4 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 28/02/2018

259 1 659,23 659,23 ENEL ENERGIA SPA Z7E224F52C SALDO Fatt.n. 004810269400 del 10/02/2018 FORNIT. E.E. GENNAIO 201828/02/2018 9321 1 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 28/02/2018

260 1 17.188,60 17.188,60 MOVIMENTO TERRA DI GIUSEPPE GALLUCCIZ3B15BF8B4 SALDO Fatt.n. 03/2018 PA del 14/02/2018 LAVORI DI SOMMA URGENZA RIPRISTINO VIABILITA IN VIA FRAIA DA SGOMBRO NEVE SECONDA DECADE GENNAIO 201728/02/2018 9710 3 303 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali 28/02/2018

261 1 5.909,20 5.909,20 MOVIMENTO TERRA DI GIUSEPPE GALLUCCIZ3B15BF8B4 SALDO Fatt.n. 01/2018 PA del 14/02/2018 LAVORI DI SOMMA URGENZA RIPRISTINO VIABILITA' COMUNALE DA SGOMBRO NEVE SECONDA DECADE DI GENNAIO 2017.28/02/2018 9710 3 303 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali 28/02/2018

262 1 1.496,00 1.496,00 MOVIMENTO TERRA DI GIUSEPPE GALLUCCIZ3B15BF8B4 SALDO Fatt.n. 02/2018 PA del 14/02/2018 LAVORI DI SOMMA URGENZA RIPRISTINO VIABILITA' VIA FRAIA DA SGOMBRO NEVE AVVERSITA ATMOSFERICHE GENNAIO 2017.28/02/2018 5366 1 342 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili28/02/2018

263 1 1.320,00 1.320,00 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI Z4A16072FE SALDO Fatt.n. FATTPA 9_18 del 31/01/2018 SERVIZIO ASSISTENZA SU SCUOLABUS A MINORI MESE GENNAIO 201828/02/2018 3415 10 326 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 28/02/2018

264 1 4.238,96 4.238,96 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 6395299FAC SALDO Fatt.n. FATTPA 10_18 del 31/01/2018 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ALUNNI MESE GENNAIO 201828/02/2018 3400 12 323 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 6 Contratti di servizio per le mense scolastiche 28/02/2018

265 1 9.450,56 9.450,56 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 63282816AE SALDO Fatt.n. FATTPA 14_18 del 31/01/2018 GESTIONE NIDO D'INFANZIA MESE GENNAIO 201828/02/2018 6120 10 321 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 10 Contratti di servizio di asilo nido 28/02/2018

266 1 680,15 680,15 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z9E16E39D4 SALDO Fatt.n. 1351/8/10 del 31/01/2018 LOCAZIONE HARDWARE ANNO 2018 Determina n. 150 R.G. 557 del 19/11/2015 capitolo 550/1 INT 10102014 BIL PLUR 2015/2017 Responsabile ordine dell'Ente FOSCO NICOLO28/02/2018 550 1 303 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 28/02/2018

267 1 6.369,00 6.369,00 L'AUTONOLEGGIO DI LUCIANO CIANCIO6373869B15 SALDO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 31/01/2018 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI MESE GENNAIO 201828/02/2018 3415 1 324 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 28/02/2018

268 1 63,63 63,63 SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE SRLZ4C215CCBA ACCONTO Fatt.n. 16 del 18/01/2018 VENDITA PC SAMSUNG SSD 850 EVO 250GB, PROITECTION STATION 500, PRESA MULTIPLA, BATTERIA E VARIE.28/02/2018 9535 1 269 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 5 Attrezzature 999 Attrezzature n.a.c. 28/02/2018

269 1 460,7 460,7 SIAC INFORMATICA VENETA UNIPERSONALE SRLZ4C215CCBA SALDO Fatt.n. 16 del 18/01/2018 VENDITA PC SAMSUNG SSD 850 EVO 250GB, PROITECTION STATION 500, PRESA MULTIPLA, BATTERIA E VARIE.28/02/2018 9535 2 270 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 1 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico1 Mezzi di trasporto stradali 28/02/2018

270 1 407,65 407,65 INGROSCART SRL ZB821905FA SALDO Fatt.n. 37/01 del 15/01/2018 VENDITA MATERIALE CANCELLERIA PER UFFICI.28/02/2018 2161 0 349 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 28/02/2018

271 1 722,8 15.667,80 ANDREANI TRIBUTI SRL Z561F77826 SALDO Fatt.n. 2416/PA del 12/12/2017 COMPENSO DEL 50% SU EMISSIONE AVVISI ACCERTAMENTO IMU e TARSU. CIG Z561F7782602/03/2018 1456 0 179 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 3 Aggi di riscossione 999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 02/03/2018

271 2 14.945,00 15.667,80 ANDREANI TRIBUTI SRL Z561F77826 ACCONTO Fatt.n. 2416/PA del 12/12/2017 COMPENSO DEL 50% SU EMISSIONE AVVISI ACCERTAMENTO IMU e TARSU. CIG Z561F7782602/03/2018 1456 0 179 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 3 Aggi di riscossione 999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 02/03/2018

272 1 150 150 SALVATORE GIOIA Z052100C0 SALDO Fatt.n. 1/E del 09/01/2018 SERVIZIO INAUGURAZIONE TEATRO COMUNALE 15 OTT. 2017 . VIDEO PROMOZIONALE.07/03/2018 3775 0 274 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni07/03/2018

273 1 198 198 MOVIMENTO TERRA DI GIUSEPPE GALLUCCIZ3B15BF8B4 SALDO Fatt.n. 04/2018 PA del 14/02/2018 NOLO MEZZI PER MANUTENZIONE STRADE COMUNALI. SALDO ANNO 2016.07/03/2018 5366 1 128 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili07/03/2018

274 1 240 240 AURITI FABIO Z53193E909 SALDO Fatt.n. 6/E/2017 del 30/12/2017 FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA PER IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI.07/03/2018 6370 0 133 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

275 1 1.000,00 1.000,00 AURITI FABIO Z53193E909 SALDO Fatt.n. 1/E/2018 del 14/02/2018 FORNITURA MATERIALE VARIO FERRAMENTA PER MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLE PRIMARIA E SECONDARIA.07/03/2018 2970 0 344 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

276 1 34,16 34,16 FAGIS SRL Z3218D924A SALDO Fatt.n. FATTPA 2_18 del 31/01/2018 VENDITA MATERIALE PER MANUTENZ. MEZZI E STRADE COMUNALI.07/03/2018 1270 0 249 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

277 1 2.338,20 2.338,20 DI MARTINO VITTORIO ZD3211879D SALDO Fatt.n. 03/E/2018 del 23/02/2018 INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE SULL'IMPIANTO TERMICO COMUNALE A SERVIZIO DELLA PALESTRA ANNESSA ALLA SCUOLA SECONDARIA07/03/2018 1275 0 266 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio07/03/2018

278 1 752,22 752,22 DI MARTINO VITTORIO ZA71F84F22 SALDO Fatt.n. 04/E/2018 del 23/02/2018 INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE PUNTUALE SULL'IMPIANTO TERMICO COMUNALE A SERVIZIO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT07/03/2018 1275 0 152 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 6 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio07/03/2018

279 1 0,02 559,28 BRILLANTE SRL Z21223E6FD SALDO Fatt.n. 6/50 del 15/02/2018 FORNIT. MATERIALE VARIO07/03/2018 1270 0 17 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

279 2 0,02 559,28 BRILLANTE SRL Z21223E6FD SALDO Fatt.n. 7/50 del 17/02/2018 FORNIT. MATERIALE VARIO07/03/2018 1270 0 17 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018



279 3 0,03 559,28 BRILLANTE SRL Z21223E6FD SALDO Fatt.n. 5/50 del 15/02/2018 FORNIT. MATERIALE VARIO07/03/2018 1270 0 17 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

279 4 89,58 559,28 BRILLANTE SRL Z21223E6FD ACCONTO Fatt.n. 5/50 del 15/02/2018 FORNIT. MATERIALE VARIO07/03/2018 1270 0 17 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

279 5 221,65 559,28 BRILLANTE SRL Z21223E6FD ACCONTO Fatt.n. 6/50 del 15/02/2018 FORNIT. MATERIALE VARIO07/03/2018 1270 0 17 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

279 6 247,98 559,28 BRILLANTE SRL Z21223E6FD ACCONTO Fatt.n. 7/50 del 17/02/2018 FORNIT. MATERIALE VARIO07/03/2018 1270 0 17 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

280 1 3.999,60 3.999,60 CO.GE.D. SRL Z7221C3191 SALDO Fatt.n. 05/01 del 28/02/2018 SOSTITUZIONE N.2 INFISSI SULLA COPERTURA DEL MUNICIPIO07/03/2018 9060 0 298 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 5 Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi 2 Spese per risarcimento danni 1 Spese per risarcimento danni 07/03/2018

281 1 2.242,00 2.242,00 TRAVAGLINI DOMENICO Z9316E3FB0 ACCONTO Fatt.n. 27/PA del 22/02/2018 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SUGLI IMPIANTI E LE RETI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE07/03/2018 7425 10 123 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 15 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 07/03/2018

282 1 1.500,00 1.500,00 TRAVAGLINI DOMENICO Z9316E3FB0 SALDO Fatt.n. 27/PA del 22/02/2018 INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA SUGLI IMPIANTI E LE RETI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE07/03/2018 7435 0 124 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 07/03/2018

284 1 375 375 ASOSCIAZIONE INSENSI ACCONTO 75 PER CENTO CONTRIBUTO PER RASSEGNA CINEMATOGRAFICA E CONCERTISTICA DA DICEMBRE 2017 AD APRILE 201814/03/2018 3774 40 293 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 14/03/2018

285 1 1.751,00 1.751,00 TESORERIA PROVINCIALE STATO VERSAMENTO A SALDO IVA 2017 14/03/2018 8995 0 381 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 3 Versamenti IVA a debito 1 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 1 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali14/03/2018

286 1 145 912 CIANCIO STEVE SEGGIO N. 1 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

286 2 145 912 CIPOLLONE MARILENA SEGGIO N. 1 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

286 3 187 912 CIPOLLONE MARIO SEGGIO N. 1 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

286 4 145 912 D'ALLEVA PATRIZIA SEGGIO N. 1 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

286 5 145 912 SACRAMONE ADRIANA SEGGIO N. 1 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

286 6 145 912 SARACENI MADDALENA SEGGIO N. 1 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

287 1 187 912 CECCAROSSI SARA SEZIONE N. 2 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

287 2 145 912 CIANCIO EMANUELA SEZIONE N. 2 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

287 3 145 912 D'ALESSIO GIULIA SEZIONE N. 2 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

287 4 145 912 DE MARINIS BARBARA SEZIONE N. 2 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

287 5 145 912 DI DOMENICA SAMUEL SEZIONE N. 2 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

287 6 145 912 PAOLINI LORENZA SEZIONE N. 2 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

288 1 187 912 ADORANTE MARIA SEGGIO N. 3 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

288 2 145 912 DI NARDO FEDERICA SEGGIO N. 3 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

288 3 145 912 FERRARI ILENIA SEGGIO N. 3 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

288 4 145 912 LICCARDO GIOIA SEGGIO N. 3 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

288 5 145 912 NAPOLEONE FRANCO SEGGIO N. 3 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

288 6 145 912 SOZIO CHIARA SEGGIO N. 3 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

289 1 145 912 CARULLO AIMONE CARMINE SEGGIO N. 4 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

289 2 145 912 CENTANNI GIANLUCA SEGGIO N. 4 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

289 3 145 912 D'ALESSIO MARIADELE SEGGIO N. 4 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

289 4 145 912 DE GRANDIS ALFREDO SEGGIO N. 4 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

289 5 145 912 DI CAMILLO MARTINA SEGGIO N. 4 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

289 6 187 912 MONTEFUSCO TIZIANA SEGGIO N. 4 ONORARIO PER COMPONENTI DI SEGGIO ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 201817/03/2018 940 40 14 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 4 Altre spese per consultazioni elettorali dell'ente 17/03/2018

290 1 4.330,00 4.330,00 ASSOCIAZIONE PRO LOCO ORSOGNA ASSOCIAZIONE PRO LOCO R. PAOLUCCI, MANIFESTAZIONI NATALIZIE 201717/03/2018 3774 40 375 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 17/03/2018

291 1 109.727,42 109.727,42 GSM IMPIANTI SRL 7121591ACC SALDO Fatt.n. 13/2018 del 09/02/2018 LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO17/03/2018 11805 0 188 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali 17/03/2018

292 1 106,71 796 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184002165 del 12/01/2018 17/03/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

292 2 689,29 796 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184001598 del 12/01/2018 17/03/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

293 1 55,63 55,63 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001598 del 12/01/2018 17/03/2018 320 58 330 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

294 1 46,07 46,07 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184002165 del 12/01/2018 17/03/2018 2165 0 333 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

295 1 319,02 319,02 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184001355 del 12/01/2018 17/03/2018 2970 20 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

296 1 192,34 192,34 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001355 del 12/01/2018 17/03/2018 2970 20 331 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

297 1 259,69 259,69 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001870 del 12/01/2018 17/03/2018 3210 0 332 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

298 1 372,48 372,48 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001598 del 12/01/2018 17/03/2018 4005 10 334 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

299 1 50,59 50,59 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184001616 del 12/01/2018 17/03/2018 4006 10 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

300 1 93,75 93,75 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001616 del 12/01/2018 17/03/2018 4006 10 335 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

301 1 77,67 77,67 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001872 del 12/01/2018 17/03/2018 4007 10 336 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

302 1 548,82 548,82 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184001357 del 12/01/2018 17/03/2018 5180 10 45 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

303 1 12,79 12,79 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001357 del 12/01/2018 17/03/2018 5180 10 337 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

304 1 112,36 112,36 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184001356 del 12/01/2018 17/03/2018 5470 30 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

305 1 39,05 39,05 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001356 del 12/01/2018 17/03/2018 5470 30 338 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

306 1 141,31 141,31 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184002164 del 12/01/2018 17/03/2018 6170 10 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

307 1 166,84 166,84 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184002164 del 12/01/2018 17/03/2018 6170 10 339 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

308 1 552,85 552,85 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184001871 del 12/01/2018 17/03/2018 6370 10 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

309 1 95,35 95,35 ENERGRID SRL ZBF2182D38 Fatt.n. 184001871 del 12/01/2018 17/03/2018 6370 10 340 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

310 1 6.100,00 6.100,00 ENERGRID SRL Z0D224F51C Fatt.n. 184001873 del 12/01/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.17/03/2018 7400 10 36 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

311 1 6.114,27 6.114,27 ENERGRID SRL Z97224F50C Fatt.n. 184001873 del 12/01/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.17/03/2018 7400 10 37 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

312 1 147,57 147,57 FEDERALPOL SRL - ISTITUTO DI VIGILANZAZ362237021 Fatt.n. 15/01 del 28/02/2018 SERVIZIO TELEALLARME SU IMPIANTO FOTOVOLTAICO PERIODO FEBBRAIO 2018.17/03/2018 9320 0 15 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari17/03/2018

313 1 1.213,91 1.213,91 ENERGRID SRL Z17224F5D8 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 320 60 27 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

314 1 2.647,82 2.647,82 ENERGRID SRL Z4B2182D54 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 320 60 350 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

315 1 100 100 ENERGRID SRL Z17224F5D8 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 2165 5 28 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

316 1 100 100 ENERGRID SRL Z4B2182D54 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 2165 5 351 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

317 1 662,78 662,78 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 2970 21 33 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

318 1 1.655,07 1.655,07 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 2970 21 33 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

319 1 1.328,11 1.328,11 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 3210 1 34 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

320 1 1.505,53 1.505,53 ENERGRID SRL Z4B2182D54 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 3210 1 356 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

321 1 108,23 108,23 ENERGRID SRL Z17224F5D8 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 4006 12 30 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

322 1 826,74 826,74 ENERGRID SRL Z4B2182D54 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 4006 12 353 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

323 1 10,3 10,3 ENERGRID SRL Z17224F5D8 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 4007 12 31 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

324 1 12,29 12,29 ENERGRID SRL Z4B2182D54 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 4007 12 354 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

325 1 862,92 862,92 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 6170 11 35 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

326 1 1.747,73 1.747,73 ENERGRID SRL Z4B2182D54 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 6170 11 357 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

327 1 1.385,68 1.385,68 ENERGRID SRL Z17224F5D8 Fatt.n. 186000468 del 15/02/2018 17/03/2018 6370 13 32 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

328 1 981,04 981,04 ENERGRID SRL Z4B2182D54 Fatt.n. 186000215 del 16/01/2018 17/03/2018 6370 13 355 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 17/03/2018

329 1 1.277,63 1.277,63 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184006907 del 05/03/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.17/03/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

330 1 106,92 106,92 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184007184 del 05/03/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.17/03/2018 2165 0 65 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

331 1 460,54 460,54 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184006565 del 05/03/2018 17/03/2018 2970 20 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

332 1 252,52 252,52 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184006797 del 05/03/2018 17/03/2018 3210 0 40 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

333 1 90,06 90,06 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184005705 del 05/03/2018 17/03/2018 4006 10 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

334 1 46,1 46,1 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184007036 del 05/03/2018 17/03/2018 4007 10 43 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

335 1 322,06 322,06 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184006567 del 05/03/2018 17/03/2018 5180 10 45 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

336 1 89,6 89,6 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184006566 del 05/03/2018 17/03/2018 5470 30 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

337 1 235,72 235,72 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184006908 del 05/03/2018 17/03/2018 6170 10 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

338 1 559,77 559,77 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184007035 del 05/03/2018 17/03/2018 6370 10 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

339 1 3.926,71 3.926,71 ENERGRID SRL Z0D224F51C Fatt.n. 184007037 del 05/03/2018 17/03/2018 7400 10 36 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

340 1 3.926,71 3.926,71 ENERGRID SRL Z97224F50C Fatt.n. 184007037 del 05/03/2018 17/03/2018 7400 10 37 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

341 1 576,9 576,9 ENEL ENERGIA SPA Z7E224F52C Fatt.n. 004810446980 del 07/03/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.17/03/2018 9321 1 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

342 1 117,6 1.293,83 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184004312 del 12/02/2018 17/03/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

342 2 1.176,23 1.293,83 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184003700 del 12/02/2018 17/03/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

343 1 471,38 471,38 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184004093 del 12/02/2018 17/03/2018 2970 20 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

344 1 232,08 232,08 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184004021 del 12/02/2018 17/03/2018 3210 0 40 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

345 1 106,58 106,58 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184004096 del 12/02/2018 17/03/2018 4006 10 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

346 1 46,34 46,34 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184003344 del 12/02/2018 17/03/2018 4007 10 43 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

347 1 434,58 434,58 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184004095 del 12/02/2018 17/03/2018 5180 10 45 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

348 1 89,6 89,6 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184004094 del 12/02/2018 17/03/2018 5470 30 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

349 1 245 245 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184003701 del 12/02/2018 17/03/2018 6170 10 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

350 1 586,16 586,16 ENERGRID SRL Z64224F507 Fatt.n. 184003343 del 12/02/2018 17/03/2018 6370 10 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

351 1 5.000,00 5.000,00 ENERGRID SRL Z0D224F51C Fatt.n. 184003345 del 12/02/2018 17/03/2018 7400 10 36 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

352 1 5.362,80 5.362,80 ENERGRID SRL Z97224F50C Fatt.n. 184003345 del 12/02/2018 17/03/2018 7400 10 37 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 17/03/2018

353 1 976,11 976,11 PERSONALE DIVERSO STIPENDI MESE DI MARZO 18 19/03/2018 55 10 1 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 1 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità19/03/2018

389 1 371,46 371,46 VODAFONE ITALIA SPA Z0F22655A3 SALDO Fatt.n. AI03830624 del 01/03/2018 21/03/2018 320 62 54 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 21/03/2018

390 1 297,88 297,88 ERREPACK S.R.L. ZA3216EFD8 SALDO Fatt.n. 6/PA del 15/02/2018 VENDITA BOBINE DI CARTA 800 STRAPPI.21/03/2018 4005 0 284 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 21/03/2018

391 1 103,7 103,7 FAGGIONATO ROBERTO Z49226E1CA SALDO Fatt.n. 151/2018 del 21/02/2018 21/03/2018 320 40 58 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 21/03/2018

392 1 6.369,00 6.369,00 L'AUTONOLEGGIO DI LUCIANO CIANCIO6373869B15 SALDO Fatt.n. FATTPA 11_18 del 28/02/2018 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI SCUOLE.21/03/2018 3415 1 324 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 21/03/2018

393 1 120 120 MYO SPA Z99220457E SALDO Fatt.n. 2030/180000068 del 28/02/2018 FORMAZIONE LANCIANO 15.02.2018 BILANCIO22/03/2018 307 0 8 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 4 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente4 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 22/03/2018

394 1 256,2 256,2 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 1774/8/10 del 14/02/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.244183 DEL 08.02.18 RIFERITO ALLE AFFISSIONI E PUBBLICITA' Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente dott.ssa Calabrese22/03/2018 1455 0 206 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 22/03/2018

395 1 85,4 85,4 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 2337/8/10 del 27/02/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.245911 DEL 23.02.18 RIFERITO ALLE AFFISSIONI E PUBBLICITA' Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente dott.ssa Calabrese22/03/2018 1455 0 206 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 22/03/2018

396 1 684,3 684,3 ANDREANI TRIBUTI SRL Z561F77826 SALDO Fatt.n. 547/PA del 28/02/2018 SPEDIZIONE ACCERTAMENTI TARSU MESE DICEMBRE 201722/03/2018 1456 0 179 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 3 Aggi di riscossione 999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 22/03/2018

397 1 9.750,00 9.750,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE TALAMI ACCONTO CONTRIBUTO SACRA RAPPRESENTAZIONE DEI TALAMI ANNO 201828/03/2018 3774 40 71 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 28/03/2018

398 1 706,6 706,6 CARTOLIBRERIA DI RICO di Di Rico Nicola SALDO Fatt.n. 1 del 18/01/2018 VENDITA LIBRI DI TESTO.28/03/2018 3000 0 232 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 28/03/2018

399 1 3.355,06 3.355,06 CARTOLANDIA DI D'ALESSANDRO MARIANGELA ACCONTO Fatt.n. FATTPA 1_17 del 13/12/2017 VENDITA LIBRI SCUOLA PRIMARIA28/03/2018 3000 0 232 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 28/03/2018

400 1 1.788,31 1.788,31 CARTOLANDIA DI D'ALESSANDRO MARIANGELA SALDO Fatt.n. FATTPA 1_17 del 13/12/2017 VENDITA LIBRI SCUOLA PRIMARIA28/03/2018 3000 0 67 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 28/03/2018

401 1 110 110 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ACQUISTO CARTE D IDENTITA ANNO 2018 31/03/2018 940 0 74 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 31/03/2018

402 1 592,92 592,92 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZB617313B0 SALDO Fatt.n. 000190/PA del 06/09/2017 CANONE DI NOLEGGIO STAMPANTI PERIODO 01.09.2017 AL 30.11.2017.31/03/2018 550 0 270 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 31/03/2018

403 1 592,92 592,92 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZB617313B0 SALDO Fatt.n. 000053/PA del 01/03/2018 CANONE NOLEGGIO STAMPANTI DAL 01.03 AL 31.05.2018.31/03/2018 550 0 270 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 31/03/2018

404 1 175,68 175,68 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZF017313A2 SALDO Fatt.n. 000051/PA del 01/03/2018 CANONE NOLEGGIO COPIATRICI E STAMPANTI DAL 01.03 AL 31.05.2018.31/03/2018 550 0 271 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 31/03/2018

405 1 816,18 816,18 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA Z74173138C SALDO Fatt.n. 000052/PA del 01/03/2018 CANONE NOLEGGIO STAMPANTI E COPIATRICI DAL 01.03 AL 31.05.2018.31/03/2018 785 0 269 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 8 Noleggi di impianti e macchinari 31/03/2018

406 1 63,84 63,84 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZF31B8FFE1 SALDO Fatt.n. 000045/PA del 28/02/2018 CONTATORE BN31/03/2018 785 0 346 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 8 Noleggi di impianti e macchinari 31/03/2018

407 1 21.000,00 21.000,00 EDIL TRACCHIA SRL 6836136DE0 ACCONTO Fatt.n. 100008 del 27/11/2017 ADEGUAMENTO A NORME IGIENICHE E SICUREZZA ASILO NIDO IN VIA ACHILLE ROSICA.31/03/2018 9590 3 315 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 17 Fabbricati destinati ad asili nido 31/03/2018

408 1 615 615 ATRADIUS CREDIT INSURANCE N.V. POLIZZE CAUZIONALI NRR.: BP0600974 E 0504363 SCADENZA 20_5 E 20_6_201831/03/2018 320 61 77 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi31/03/2018

412 1 85,4 85,4 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z012096949 SALDO Fatt.n. 480/8/10 del 24/01/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.241680 DEL 18.01.18 RIFERITO AI SERVIZI CIMITERIALI Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente Dott.ssa Calabrese31/03/2018 308 0 211 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 4 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente4 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 31/03/2018

413 1 500 500 MONTEPARA FABRIZIO MISSIONE A GATTINARA PER L ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI DELL ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA DEL VINO31/03/2018 55 40 140 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta2 Indennità di missione e di trasferta 31/03/2018

414 1 245 245 MONTEPARA FABRIZIO MISSIONE A CIRO PER L ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI DELL ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA DEL VINO31/03/2018 55 40 283 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta2 Indennità di missione e di trasferta 31/03/2018

415 1 39,02 39,02 FAGIS SRL Z3218D924A SALDO Fatt.n. FATTPA 9_17 del 29/04/2017 ACQ. CINGHIE A 124 DDT N. 1262-201704/04/2018 6350 0 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 04/04/2018



417 1 122 122 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z9C22A6C8B SALDO Fatt.n. 3270/8/10 del 19/03/2018 CORSO DI FORMAZIONE PER RENDICONTO 2018 SVOLTO IN DATA 9 -14/03/2018 DETERMINA N. 130 DEL 07/03/201806/04/2018 307 0 70 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 4 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente4 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 06/04/2018

418 1 110 110 MIRA FORMAZIONE SRLS ZD12132AB7 SALDO Fatt.n. 49 del 16/03/2018 PARTECIPAZIONE AL CORSO IL RENDICONTO 2017, 16 MARZO 2018.06/04/2018 307 0 250 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 4 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente4 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 06/04/2018

419 1 420 420 A.N.U.S.C.A. SRL ANUSCA, QUOTA ANNO 2018, QUOTA COMUNE TIPO B EURO 190,00 E 2 QUOTE ASSOCIATIVE INDIVIDUALI D3 EURO 230,00.16/04/2018 560 0 82 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/04/2018

420 1 818,36 818,36 EQUITALIA NORD SPA ANCI ASSOCIAZIONE NAZ. COMUNI ITALIANI. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018.16/04/2018 560 0 79 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/04/2018

421 1 1.069,70 1.069,70 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA DEL VINO ASSOCIAZIONE NAZ.LE CITTA DEL VINO, QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018.16/04/2018 560 0 81 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/04/2018

422 1 207,21 207,21 A.I.C.C.R.E. AICCRE. ASSOCIAZIONE ITALIANA CONSIGLIO COMUNALE E REGIONI EUROPA. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018.16/04/2018 560 0 80 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 16/04/2018

423 1 204,96 204,96 EF-PI DI FAINELLI PAOLO ZCF215C9CC SALDO Fatt.n. 32/05 del 20/02/2018 16/04/2018 7323 0 278 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 16/04/2018

424 1 0,01 75 VODAFONE ITALIA SPA ZCB1B259CA ACCONTO Fatt.n. 1604367319 del 02/11/2016 RICARICA TELEFONICA16/04/2018 320 62 180 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 16/04/2018

424 2 74,99 75 VODAFONE ITALIA SPA ZCB1B259CA SALDO Fatt.n. 1604367319 del 02/11/2016 RICARICA TELEFONICA16/04/2018 320 62 180 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 16/04/2018

425 1 -0,01 75 VODAFONE ITALIA SPA ZCB1B259CA SALDO Fatt.n. 1604367320 del 02/11/2016 RICARICA TELEFONICA DI IMPORTO EURO 15,0016/04/2018 320 62 180 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 16/04/2018

425 2 75,01 75 VODAFONE ITALIA SPA ZCB1B259CA SALDO Fatt.n. 1604367320 del 02/11/2016 RICARICA TELEFONICA DI IMPORTO EURO 15,0016/04/2018 320 62 180 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 16/04/2018

426 1 1.500,00 1.500,00 CECCAROSSI GIUSTINO PROFESSIONAL NETZ5821C083E SALDO Fatt.n. FatPAM 1E del 22/01/2018 COSTO GESTIONE SITO INTERNET DEL COMUNE RIF. ANNO 201716/04/2018 8365 0 318 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni16/04/2018

427 1 -65,88 3.245,30 CROSS CONTROL SRL Z2C1F5F840 SALDO Fatt.n. 495 del 30/11/2017 NOTA DI CREDITO A STORNO FATTURA. Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7216/04/2018 7399 0 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/04/2018

427 2 150,6 3.245,30 CROSS CONTROL SRL Z2C1F5F840 SALDO Fatt.n. 572 del 31/12/2017 GESTIONE SANZIONI. Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7216/04/2018 7399 0 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/04/2018

427 3 268,4 3.245,30 CROSS CONTROL SRL Z2C1F5F840 SALDO Fatt.n. 532 del 31/12/2017 NOLEGGIO VELOX MESE NOVEMBRE 2017. Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7216/04/2018 7399 0 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/04/2018

427 4 268,4 3.245,30 CROSS CONTROL SRL Z2C1F5F840 SALDO Fatt.n. 516 del 31/12/2017 NOLEGGIO VELOX MESE DI DICEMBRE 2017. Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7216/04/2018 7399 0 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/04/2018

427 5 402,6 3.245,30 CROSS CONTROL SRL Z2C1F5F840 SALDO Fatt.n. 456 del 31/10/2017 NOLEGGIO VELOX MESE OTTOBRE 2017. Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7216/04/2018 7399 0 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/04/2018

427 6 865,78 3.245,30 CROSS CONTROL SRL Z2C1F5F840 SALDO Fatt.n. 497 del 30/11/2017 GESTIONE SANZIONI EX ART 142. Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7216/04/2018 7399 0 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/04/2018

427 7 1.355,40 3.245,30 CROSS CONTROL SRL Z2C1F5F840 SALDO Fatt.n. 387 del 30/09/2017 GESTIONE SANZIONI EX ART.142 C.8 , SPESE POSTALI ANTICIPATE VS. CONTO. Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7216/04/2018 7399 0 145 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi n.a.c. 16/04/2018

428 1 2 678,45 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE SALDO Fatt.n. 8718060477 del 23/02/2018 Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209576172216/04/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 16/04/2018

428 2 676,45 678,45 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZ2216E39BE ACCONTO Fatt.n. 8718060477 del 23/02/2018 Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209576172216/04/2018 292 0 296 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 16/04/2018

429 1 7.489,36 7.489,36 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 ACCONTO Fatt.n. 2017/20007.0258751 del 10/10/2017 FORNITURA DI GAS IN ORSOGNA.16/04/2018 2970 21 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

430 1 1.999,90 1.999,90 ENEGAN SPA Z3F1D9A6E2 ACCONTO Fatt.n. 2017/20007.0258751 del 10/10/2017 FORNITURA DI GAS IN ORSOGNA.16/04/2018 6370 13 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

431 1 7.000,00 7.000,00 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 ACCONTO Fatt.n. 2017/20007.0258751 del 10/10/2017 FORNITURA DI GAS IN ORSOGNA.16/04/2018 3210 1 49 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

432 1 2.319,60 2.319,60 ENEGAN SPA Z8F1D9A6E0 ACCONTO Fatt.n. 2017/20007.0258751 del 10/10/2017 FORNITURA DI GAS IN ORSOGNA.16/04/2018 6170 11 50 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

433 1 0,1 0,1 ENEGAN SPA Z3F1D9A6E2 SALDO Fatt.n. 2017/20007.0258751 del 10/10/2017 FORNITURA DI GAS IN ORSOGNA.16/04/2018 2165 4 43 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 5 Acqua 16/04/2018

434 1 509,18 509,18 VERNA ANDREA Z2F22903C4 ACCONTO Fatt.n. 4/PA del 28/02/2018 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB16/04/2018 7325 0 63 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 16/04/2018

435 1 161 161 VERNA ANDREA Z2F22903C4 SALDO Fatt.n. 4/PA del 28/02/2018 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB16/04/2018 530 0 64 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 16/04/2018

436 1 1.437,41 1.437,41 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 320 60 27 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

437 1 3.156,50 3.156,50 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 2970 21 33 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

438 1 121,34 121,34 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 4006 12 30 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

439 1 12,25 12,25 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 4007 12 31 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

440 1 1.389,52 1.389,52 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 6370 13 32 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

441 1 1.887,80 1.887,80 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 3210 1 34 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

442 1 694,68 694,68 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 6170 11 35 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

443 1 500 500 ENERGRID SRL Z17224F5D8 SALDO Fatt.n. 186001025 del 15/03/2018 ADDEBITO COSTI DISTRIBUZIONE GAS.16/04/2018 4005 13 29 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 16/04/2018

444 1 500 500 CIRCOLO C.B. ORSOGNA VOLONTARIATO PROT. CIVILECONTRIBUTO PER SERVIZIO DI ASSISTENZA SU SCUOLABUS PER LA TRATTA FEUDUCCIO_ISTITUTO COMPRENSIVO DI ORSOGNA PER I RAGAZZI DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA.16/04/2018 7439 0 351 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 16/04/2018

445 1 500 500 CIRCOLO C.B. ORSOGNA VOLONTARIATO PROT. CIVILEAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIABILITA' PER ENTRATA ED USCITA DALLE SCUOLE DI ORSOGNA ANNO 201716/04/2018 7439 0 349 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 16/04/2018

446 1 24.000,00 24.000,00 ECO.LAN. SPA ZF0223E7E0 SALDO Fatt.n. 100109 del 28/02/2018 SERVIZIO IGIENE URBANA AFFIDAM. IN HOUSE. MESE FEBBRAIO 2018.16/04/2018 5800 10 16 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 4 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 16/04/2018

447 1 976,11 976,11 PERSONALE DIVERSO STIPENDI MESE DI APRILE 18 16/04/2018 55 10 1 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 1 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità16/04/2018

482 1 54,9 54,9 VETRERIA CANZANO SRL Z06OE1D20E SALDO Fatt.n. 2/50 del 30/03/2018 VENDITA VETRO RETINATO BIANCO. OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI EX ART. 17 TER DPR 633/7227/04/2018 1270 0 67 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 5 Accessori per uffici e alloggi 27/04/2018

483 1 147,57 147,57 FEDERALPOL SRL - ISTITUTO DI VIGILANZAZ362237021 SALDO Fatt.n. 28/01 del 31/03/2018 SERVIZIO DI TELEALLARME FOTOVOLTAICO PER IL MESE DI MARZO 201827/04/2018 9320 0 15 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari27/04/2018

484 1 681 681 LA TERMOEDILE DI BARONE SABRINA ZE11C599AC SALDO Fatt.n. 2/PA del 01/03/2018 VENDITA MATERIALE VARIO PER MANUTENZ. EDIFICI E STRADE COMUNALI.27/04/2018 1270 0 130 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/04/2018

485 1 24.000,00 24.000,00 ECO.LAN. SPA ZF0223E7E0 SALDO Fatt.n. 100245 del 31/03/2018 SERVIZIO IGIENE URBANA. MARZO 2018.VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER CIG ZF0223E7E027/04/2018 5800 10 16 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 4 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 27/04/2018

486 1 1.288,32 1.542,08 EDILCAVE S.R.L. ZDE1593C76 SALDO Fatt.n. 03/10 del 28/02/2018 VENDITA MISTO FRANTOIATO F.CO CANTIERE.27/04/2018 7330 10 157 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/04/2018

486 2 253,76 1.542,08 EDILCAVE S.R.L. ZDE1593C76 SALDO Fatt.n. 03/9 del 28/02/2018 VENDITA MISTO FRANTOIATO F.CO CANTIERE.27/04/2018 7330 10 157 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/04/2018

487 1 347,7 845,09 NEW CAR SYSTEM SRL Z9919338CA SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 06/04/2018 REVISIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZO COMUNALE FIAT SCUDO TARGA CL481DF27/04/2018 7395 0 199 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico27/04/2018

487 2 497,39 845,09 NEW CAR SYSTEM SRL Z9919338CA SALDO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 12/04/2018 MANUTENZIONE MEZZO COMUNALE FIAT STILO TARGA CR788XX27/04/2018 7395 0 199 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico27/04/2018

488 1 305 1.926,79 ASFALTI TOTARO S.R.L. Z3315C1BCE SALDO Fatt.n. 17/04 del 28/02/2018 VENDITA ASFALTO A FREDDO.27/04/2018 7330 10 173 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/04/2018

488 2 305 1.926,79 ASFALTI TOTARO S.R.L. Z3315C1BCE SALDO Fatt.n. 58/04 del 30/06/2017 VENDITA ASFALTO A FREDDO IN KG.27/04/2018 7330 10 173 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/04/2018

488 3 1.316,79 1.926,79 ASFALTI TOTARO S.R.L. Z3315C1BCE SALDO Fatt.n. 39/04 del 11/05/2017 VI DIAMO FATTURA A TITOLO DI CONGUAGLI FORNITURE ANNO 2015.27/04/2018 7330 10 173 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/04/2018

489 1 1.871,42 1.871,42 EF-PI DI FAINELLI PAOLO Z9721775E0 SALDO Fatt.n. 33/05 del 20/02/2018 VENDITA CARTELLI DI SEGNALETICA VARIA.27/04/2018 7323 3 281 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 27/04/2018

490 1 323,76 523,76 D'OTTAVIO LORENA CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 184 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

490 2 200 523,76 HARIS SAADIA CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA.27/04/2018 3440 0 184 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 1 263,65 1.886,14 ABAZI DIANA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 2 127,9 1.886,14 ALI NURIJE DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 3 85,19 1.886,14 D'OTTAVIO LORENA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 4 218,55 1.886,14 EVANGELISTA ANNALISA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 5 135,25 1.886,14 KERTUSHA ESTERINA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 6 196,75 1.886,14 NEVRAJ ELSA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 7 211,3 1.886,14 PACELLA AMEDEO DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 8 300 1.886,14 PACELLA AMEDEO DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

491 9 347,55 1.886,14 SARACENI ROSSELLA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA MEDIA27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 1 133,4 4.625,90 ABAZI DIANA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 2 209,05 4.625,90 ALI NURIJE DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 3 224 4.625,90 BEKTESOV IMER DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 4 133,4 4.625,90 BEKTESOVA EMINE DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 5 298,05 4.625,90 BIANCO LAMBERTO DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 6 346,6 4.625,90 CESARIDE GIULIA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 7 134,55 4.625,90 D'ALESSANDRO IVANO DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 8 133,4 4.625,90 DAJA IRMA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 9 134,55 4.625,90 IBRAJ JERINA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 10 151,3 4.625,90 KERTUSHA ESTERINA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 11 134,55 4.625,90 KOLA ARTUR DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 12 162,1 4.625,90 MIHANI KOSTANDIN DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 13 297,5 4.625,90 MISCHENKO OLGA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 14 247,85 4.625,90 MURAT AZEM DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 15 279,15 4.625,90 MURSELOVSKA MEVLJANE DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 16 134,55 4.625,90 NEVRAJ ELSA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 17 72,15 4.625,90 PACO MARJANA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 18 95,6 4.625,90 PACO MARJANA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 19 334,1 4.625,90 SARACENI ROSSELLA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 20 252,8 4.625,90 SHKUKA KLODIAN DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 21 279,15 4.625,90 SHKUKA KLODIAN DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 22 143,55 4.625,90 VOCI ELIDIANA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 23 150 4.625,90 VOCI ELIDIANA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

492 24 144,55 4.625,90 ZULLI MARIA GRAZIA DIVERSI, CONTRIBUTO PER FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A.S. 2015/2016 SCUOLA DELL OBBLIGO, PRIMO E SECONDO ANNO S_C SECONDARIA SUPERIORE27/04/2018 3440 0 56 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti a Famiglie 5 Altri trasferimenti a famiglie 999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. 27/04/2018

493 1 76.321,01 76.321,01 ING BANK NV 3140430CCE SALDO Fatt.n. V2P/18000062 del 06/04/2018 CANONE LEASING02/05/2018 9340 0 5 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 8 Leasing operativo 999 Leasing operativo di altri beni 02/05/2018

494 1 1.478,40 2.370,90 HOFMAYER TATJANA NICOLA INTERVENTI INTEGRATIVI NEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 2016.03/05/2018 7100 4 1606 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 03/05/2018

494 2 892,5 2.370,90 PELLEGRINI EMILIO INTERVENTI INTEGRATIVI NEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 2016.03/05/2018 7100 4 1606 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 3 Trasferimenti correnti a Imprese 99 Trasferimenti correnti a altre imprese 999 Trasferimenti correnti a altre imprese 03/05/2018

495 1 659,33 659,33 VERNA ANDREA Z2F22903C4 ACCONTO Fatt.n. 5/PA del 31/03/2018 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SPB PER AUTOMEZZI COMUNALI.03/05/2018 7325 0 63 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 03/05/2018

496 1 102,78 102,78 VERNA ANDREA Z2F22903C4 SALDO Fatt.n. 5/PA del 31/03/2018 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SPB PER AUTOMEZZI COMUNALI.03/05/2018 530 0 64 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 03/05/2018

497 1 305,98 305,98 THEMA OFFICE S.R.L. Z9F218B5B4 ACCONTO Fatt.n. 000032/90 del 26/01/2018 VENDITA MATERIALE DI CANCELLERIA VARIO PER UFFICI COMUNALI.03/05/2018 320 40 295 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 03/05/2018

498 1 10 10 THEMA OFFICE S.R.L. Z9F218B5B4 SALDO Fatt.n. 000032/90 del 26/01/2018 VENDITA MATERIALE DI CANCELLERIA VARIO PER UFFICI COMUNALI.03/05/2018 320 40 95 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 03/05/2018

499 1 1.605,52 1.605,52 TRAVAGLINI DOMENICO Z23223E68C SALDO Fatt.n. 43/PA del 04/04/2018 03/05/2018 7425 10 20 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 15 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica 03/05/2018

500 1 24,52 24,52 BRILLANTE SRL Z21223E6FD SALDO Fatt.n. 12/50 del 15/03/2018 03/05/2018 1270 0 17 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 03/05/2018

501 1 241,56 241,56 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA Z051B55CFF SALDO Fatt.n. 000081/PA del 03/04/2018 CANONE NOLEGGIO STAMPANTI PERIODO 04.04 AL 03.07.2018.03/05/2018 550 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 03/05/2018

502 1 1.320,00 1.320,00 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI Z4A16072FE SALDO Fatt.n. FATTPA 31_18 del 30/03/2018 SERVIZIO DI ASSISTENZA SU SCUOLABUS A MINORI . MESE MARZO 2018.03/05/2018 3415 10 326 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 03/05/2018

503 1 4.286,69 4.286,69 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 6395299FAC SALDO Fatt.n. FATTPA 32_18 del 30/03/2018 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ALUNNI . MESE MARZO 2018.03/05/2018 3400 12 323 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 6 Contratti di servizio per le mense scolastiche 03/05/2018

504 1 1.320,00 1.320,00 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI Z4A16072FE SALDO Fatt.n. FATTPA 21_18 del 28/02/2018 SERVIZIO DI ASSISTENZA SU SCUOLABUS A MINORI, MESE FEBBRAIO 201803/05/2018 3415 10 326 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 03/05/2018

505 1 3.985,96 3.985,96 SOC. COOP. A.R.L. FRAMMENTI 6395299FAC SALDO Fatt.n. FATTPA 22_18 del 28/02/2018 SERVIZIO MENSA SCOLASTICA ALUNNI FEBBRAIO 201803/05/2018 3400 12 323 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 6 Contratti di servizio per le mense scolastiche 03/05/2018

506 1 329,66 329,66 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184009413 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 4006 10 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

507 1 681,11 681,11 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184007912 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 6370 10 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

508 1 45,95 45,95 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184007913 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 4007 10 43 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

509 1 250,27 250,27 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184009187 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 6170 10 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

510 1 89,6 89,6 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184009125 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 5470 30 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

511 1 242,36 242,36 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184007911 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 3210 0 40 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

512 1 1.512,95 1.512,95 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184008488 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

513 1 109,57 109,57 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184009188 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 2165 0 65 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

514 1 437,5 437,5 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184009126 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 5180 10 45 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

515 1 498,7 498,7 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184009124 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 2970 20 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

516 1 4.103,06 4.103,06 ENERGRID SRL Z0D224F51C ACCONTO Fatt.n. 184007914 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 7400 10 36 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

517 1 4.103,06 4.103,06 ENERGRID SRL Z97224F50C SALDO Fatt.n. 184007914 del 05/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.03/05/2018 7400 10 37 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 03/05/2018

518 1 80,89 80,89 NEW CAR SYSTEM SRL N.Z9919338 SALDO Fatt.n. FATTPA 8_17 del 17/11/2017 MANUTENZIONE SU AUTOMEZZO COMUNALE FIAT STILO TARGA CR788XX03/05/2018 7395 0 44 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico03/05/2018

519 1 159,21 1.883,07 NEW CAR SYSTEM SRL ZA9919338C SALDO Fatt.n. FATTPA 3_18 del 26/03/2018 MANUTENZIONE, RIPARAZIONE MEZZO COMUNALE MARCA LEOMAR03/05/2018 7395 0 199 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico03/05/2018

519 2 333,79 1.883,07 NEW CAR SYSTEM SRL Z9919338CA SALDO Fatt.n. FATTPA 2_18 del 26/03/2018 MANUTENZIONE RIPARAZ. MEZZO COMUNALE TARGA AH A90603/05/2018 7395 0 199 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico03/05/2018

519 3 666,49 1.883,07 NEW CAR SYSTEM SRL Z9919338CA SALDO Fatt.n. FATTPA 1_18 del 24/03/2018 MANUTENZIONE RIPARAZIONE MEZZO COMUNALE, TRATTORE TG.AG 37103/05/2018 7395 0 199 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico03/05/2018

519 4 723,58 1.883,07 NEW CAR SYSTEM SRL Z9919338CA SALDO Fatt.n. FATTPA 4_18 del 03/04/2018 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE VEICOLO COMUNALE FIAT STILO TARGA CR788XX03/05/2018 7395 0 199 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico03/05/2018

520 1 22,07 22,07 ANDREANI TRIBUTI SRL Z5811681EA SALDO Fatt.n. 927/PA del 11/04/2018 AGGIO DEL 13.11 PERC. SU EURO 138,00 PER ACCERATEMTO ICI I SEMESTRE 2018.04/05/2018 1456 0 126 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 3 Aggi di riscossione 999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 04/05/2018

521 1 1.195,60 1.195,60 GESINT SRL Z2A22CF73E SALDO Fatt.n. 435_2018 del 31/03/2018 Vendita software Gesint, Relazione sulla gestione (relazione al rendiconto) 2017, Nota integrativa,Contab. economica semplif.ta04/05/2018 320 64 69 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 14 Stampati specialistici 04/05/2018

522 1 -170,8 256,2 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 5355/16/10 del 17/04/2018 NOTA CREDITO A STORNO TOTALE NOSTRA FATTURA N.3116/10 DEL 13.03.18 ADDESTRAMENTO (ERRATO CIG)04/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 04/05/2018

522 2 -85,4 256,2 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 5353/16/10 del 17/04/2018 NOTA CREDITO A STORNO TOTALE NOSTRA FATTURA N.2767/10 DEL 28.02.18 ADDESTRAMENTO (ERRATO CIG)04/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 04/05/2018

522 3 85,4 256,2 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z012096949 SALDO Fatt.n. 2767/8/10 del 28/02/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.246348 DEL 28.02.18 RIFERITO AGLI STIPENDI Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente Dott.ssa Calabrese04/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 04/05/2018



522 4 85,4 256,2 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 5354/16/10 del 17/04/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.246348 DEL 28.02.18 RIFERITO AGLI STIPENDI Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente Dott.ssa Calabrese04/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 04/05/2018

522 5 170,8 256,2 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z012096949 SALDO Fatt.n. 3116/8/10 del 13/03/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.246621 DEL 01.03.18 RIFERITO AGLI STIPENDI Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente Dott.ssa Calabrese04/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 04/05/2018

522 6 170,8 256,2 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 5356/16/10 del 17/04/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.246621 DEL 01.03.18 RIFERITO AGLI STIPENDI Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente Dott.ssa Calabrese04/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 04/05/2018

524 1 218,44 218,44 TESORERIA PROVINCIALE STATO IVA A DEBITO 614E 2018 05/05/2018 8995 0 384 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 3 Versamenti IVA a debito 1 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali 1 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali05/05/2018

525 1 2.666,34 2.666,34 MEDIASS GPA SPA ZD2234A448 POLIZZA CUMULATIVA R.C.A . PERIODO 01_05_2018 - 01_05/2019. COMPAGNIA UNIPOL SAI SPA05/05/2018 320 61 112 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi05/05/2018

526 1 1.505,00 1.505,00 MEDIASS GPA SPA ZC4234B12D POLIZZA CUMULATIVA INFORTUNI. COMPAGNIA UNIPOL SAI SPA. PERIODO 01_05_2018 - 01_05_201905/05/2018 320 61 113 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi05/05/2018

527 1 1.800,00 1.800,00 MEDIASS GPA SPA Z2A234B1D4 POLIZZA TUTELA LEGALE . COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI ITAS MUTUA SPA PERIODO 01_05_2018 - 01_05_201905/05/2018 320 61 114 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi05/05/2018

528 1 750 750 UNIPOL ASSICURAZIONE SPA ZFA234C59D POLIZZA RESPONSABILITA CIVILE VERSO TERZI NR. 78059382605/05/2018 320 61 115 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi05/05/2018

531 1 1.047,98 1.047,98 NEW CAR SYSTEM SRL Z9919338CA SALDO Fatt.n. FATTPA 7_18 del 13/04/2018 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE VEICOLO COMUNALE FIAT SEDICI TARGA DL033XP05/05/2018 7395 0 199 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 1 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico05/05/2018

532 1 1.830,00 1.830,00 AZIENDA AGRICOLA F.LLI NATALE SNCZD5201AFF4 SALDO Fatt.n. 02/01/PA del 09/04/2018 FORNITURA E POSA IN OPERA DI 5 LECCI05/05/2018 6350 30 192 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 5 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature05/05/2018

534 1 380,64 380,64 MICOLUCCI ENNIO N75213597E SALDO Fatt.n. 1/01 del 15/02/2018 PROGETTAZIONE IMPIANTO DI RILEVAZIONE AUTOMATICA DI INCENDIO EDIFICIO ASILO NIDO. AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO TECNICO ART 36 COMMA 2 L05/05/2018 770 0 254 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 10 Consulenze 1 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza05/05/2018

535 1 63,58 63,58 ENERGRID SRL Z4B2182D54 SALDO Fatt.n. 186001471 del 16/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.05/05/2018 6370 13 355 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 05/05/2018

536 1 559,02 559,02 ENEL ENERGIA SPA Z7E224F52C SALDO Fatt.n. 004810606003 del 12/04/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IN VIA ORTONESE _ORSOGNA.05/05/2018 9321 1 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 05/05/2018

537 1 650 650 BRAIN RISK & CLAIMS S.r.l. Z68217ADD7 SALDO Fatt.n. 18/PA 2018 del 23/04/2018 CONSULENZA SU SINISTRO N.17.01338407305/05/2018 1275 2 280 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili05/05/2018

538 1 686,04 686,04 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.05/05/2018 6170 11 35 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 05/05/2018

539 1 6.369,00 6.369,00 L'AUTONOLEGGIO DI LUCIANO CIANCIO6373869B15 SALDO Fatt.n. FATTPA 16_18 del 28/03/2018 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI SCUOLE. MESE MARZO 2018.05/05/2018 3415 1 324 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 05/05/2018

540 1 1.614,08 5.710,74 PRATICABILE S.C.S. ONLUS Z731DF8C1D SALDO Fatt.n. FATTPA 32_18 del 24/04/2018 FORNITURA SERVIZIO INSERIMENTO ED ARCHIVIAZIONE INFORMATICA DOCUMENTALE PRESSO UFF. AMMINISTRATIVO E VIGILANZA, MARZO 2018.09/05/2018 294 70 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 09/05/2018

540 2 2.048,33 5.710,74 PRATICABILE S.C.S. ONLUS Z731DF8C1D SALDO Fatt.n. FATTPA 22_18 del 05/03/2018 SERVIZIO INSERIMENTO E ARCHIVIAZIONE INFORMATICA PRESSO UFF. AMMINIS.VO E VIGILANZA FEBBRAIO 201809/05/2018 294 70 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 09/05/2018

540 3 2.048,33 5.710,74 PRATICABILE S.C.S. ONLUS Z731DF8C1D SALDO Fatt.n. FATTPA 21_18 del 05/03/2018 SERVIZIO INSERIMENTO ARCHIVIAZIONE INFORMATICA PRESSO UFF. AMMINIS.VO E VIGILANZA -GENNAIO 2018.09/05/2018 294 70 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 09/05/2018

541 1 2.441,24 8.951,24 PRATICABILE S.C.S. ONLUS ZC21F2540E SALDO Fatt.n. FATTPA 19_18 del 05/03/2018 SERVIZIO DI SUPPORTO BACK OFFICE E DATA ENTRY- MESE GENNAIO 2018.09/05/2018 8950 89 325 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 09/05/2018

541 2 3.255,00 8.951,24 PRATICABILE S.C.S. ONLUS ZC21F2540E SALDO Fatt.n. FATTPA 20_18 del 05/03/2018 SERVIZIO DI SUPPORTO BACK OFFICE E DATA ENTRY- MESE FEBBRAIO 2018.09/05/2018 8950 89 325 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 09/05/2018

541 3 3.255,00 8.951,24 PRATICABILE S.C.S. ONLUS ZC21F2540E SALDO Fatt.n. FATTPA 29_18 del 24/04/2018 FORNITURA SERVIZIO DI SUPPORTO BACK OFFICE E DATA ENTRY MESE MARZO 2018.09/05/2018 8950 89 325 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 09/05/2018

542 1 163,48 163,48 DECART S.R.L. ZE021C5FE2 SALDO Fatt.n. 167/PA del 28/02/2018 VENDITA MATERIALI A RIF. DDT N.15 DEL 28.02.2018.09/05/2018 940 1 13 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 10 Beni per consultazioni elettorali 09/05/2018

543 1 122 122 ART NOUVEAU STUDIO SAS Z1F21C1A37 SALDO Fatt.n. FATTPA 3_18 del 16/04/2018 VENDITA TARGA IN PEXIGLASS PER TEATRO E ASILO COMUNALE.09/05/2018 491 0 320 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 9 Beni per attività di rappresentanza 09/05/2018

544 1 109,8 109,8 ART NOUVEAU STUDIO SAS Z7021C1B75 SALDO Fatt.n. FATTPA 4_18 del 16/04/2018 FORNITURA MANIFESTI A COLORI PER INAUGURAZIONE TEATRO COMUNALE DE NARDIS.09/05/2018 3775 0 322 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni09/05/2018

545 1 264,74 264,74 ART NOUVEAU STUDIO SAS ZAF21B3D34 SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 16/04/2018 FORNITURA MANIFESTI A COLORI, PIEGHEVOLI E VARIE PER RASSEGNA PRESEPI.09/05/2018 3774 10 311 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 09/05/2018

546 1 97,6 97,6 ART NOUVEAU STUDIO SAS Z5D23039A4 SALDO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 16/04/2018 FORNITURA DI MANIFESTI A COLORI PER GIORNATA DELLA MEMORIA.09/05/2018 490 0 94 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 9 Beni per attività di rappresentanza 09/05/2018

547 1 247 247 S.E.P.E.L. SAS SALDO Fatt.n. 2/1377 del 30/03/2018 VENDITE ABB.RIVISTA LO STATO CIVILE ANNO 2018.09/05/2018 505 0 97 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 1 Giornali, riviste e pubblicazioni 1 Giornali e riviste 09/05/2018

548 1 2 161,8 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZA921B3A9B SALDO Fatt.n. 8718107456 del 05/04/2018 SPESE POSTALI CONTI DI CREDITO. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209612193409/05/2018 292 0 310 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 09/05/2018

548 2 159,8 161,8 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZA921B3A9B ACCONTO Fatt.n. 8718107456 del 05/04/2018 SPESE POSTALI CONTI DI CREDITO. Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209612193409/05/2018 292 0 310 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 09/05/2018

549 1 23,18 23,18 COPISISTEM S.r.l. Z6C22E78B5 SALDO Fatt.n. 150/PA del 23/04/2018 VENDITA ROUTER ZYXEL . RIF.ORD. DET.N.205 DEL 4.4.2018.09/05/2018 9535 2 96 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 1 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico1 Mezzi di trasporto stradali 09/05/2018

550 1 128,92 128,92 TELECOM ITALIA SPA Z831DFE1CE SALDO Fatt.n. 6820180420000170 del 04/04/2018 CONTO TELECOM ITALIA DEL 3: BIMESTRE 2017 LINEA: 08718612009/05/2018 3210 2 63 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 09/05/2018

551 1 77,79 211,61 TELECOM ITALIA SPA Z932264C1D SALDO Fatt.n. 8P00071015 del 06/04/2018 COSTI LINEA TELEFONICA AFFARI 3BIM 201809/05/2018 3210 2 51 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 09/05/2018

551 2 133,82 211,61 TELECOM ITALIA SPA Z932264C1D SALDO Fatt.n. 6820180320005716 del 30/03/2018 CONTO TELECOM ITALIA 1/ 2018: OTTOBRE - NOVEMBRE LINEA: 08718612009/05/2018 3210 2 51 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 09/05/2018

552 1 762,5 762,5 MPMAUTO DI ROSICA ARIANNA Z5D1E2E309 SALDO Fatt.n. 1/2018 del 16/04/2018 Noleggio piattaforma aerea biennio 2017/201809/05/2018 1275 1 72 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 8 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili09/05/2018

553 1 147,57 147,57 FEDERALPOL SRL - ISTITUTO DI VIGILANZAZ362237021 SALDO Fatt.n. 44/01 del 30/04/2018 SERVIZIO DI TELEALLARME SU IMPIANTO FOTOVOLTAICO.16/05/2018 9320 0 15 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari16/05/2018

554 1 170,8 170,8 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 5445/16/10 del 24/04/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLI INTERVENTO N.251765 DEL 16.04.18 N.252183 DEL 19.04.18 RIFERITI ALL'INVENTARIO Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine dell'Ente Dott.ssa Calabrese18/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 18/05/2018

555 1 305,51 305,51 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZD223003E0 SALDO Fatt.n. 5425/16/10 del 24/04/2018 ATT.E TRASF.WHITEBOX TRASFERTA RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.250448 DEL 05.04.18 Determina n. 197 del 29/03/2018 Referente: Calabrese Giuseppina18/05/2018 8950 10 72 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 4 Noleggi di hardware 18/05/2018

556 1 976,11 976,11 PERSONALE DIVERSO STIPENDI MESE DI MAGGIO 18 18/05/2018 55 10 1 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 1 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità18/05/2018

594 1 154,92 535,24 VODAFONE ITALIA SPA Z16199B7A7 SALDO Fatt.n. ZZ06517952 del 11/08/2016 TASSA CONC. GOV. , SERVIZIO DI TELEFONIA GSM, TRAFFICO NAZIONALE, SPESE.19/05/2018 320 62 89 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 19/05/2018

594 2 380,32 535,24 VODAFONE ITALIA SPA Z16199B7A7 ACCONTO Fatt.n. ZZ06517952 del 11/08/2016 TASSA CONC. GOV. , SERVIZIO DI TELEFONIA GSM, TRAFFICO NAZIONALE, SPESE.19/05/2018 320 62 89 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 19/05/2018

595 1 467,23 467,23 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 320 60 27 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 19/05/2018

596 1 3.679,44 3.679,44 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 2970 21 33 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 19/05/2018

597 1 140,36 140,36 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 4006 12 30 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 19/05/2018

598 1 11,67 11,67 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 4007 12 31 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 19/05/2018

599 1 1.050,98 1.050,98 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 6370 13 32 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 19/05/2018

600 1 181,67 181,67 ENERGRID SRL Z64224F507 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 2165 0 65 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 19/05/2018

601 1 1.192,17 1.192,17 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 3210 1 34 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 19/05/2018

602 1 891,54 891,54 ENERGRID SRL Z17224F5D8 SALDO Fatt.n. 186001400 del 05/04/2018 COSTI PER FORNITURA DI GAS NATURALE NEL COMUNE DI ORSOGNA.19/05/2018 4005 13 29 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 19/05/2018

603 1 122,1 122,1 INGROSCART SRL Z3C22CCA17 SALDO Fatt.n. 292/01 del 18/04/2018 FORNITURA DI CARTA IGIENICA23/05/2018 320 20 78 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 23/05/2018

604 1 170,8 170,8 HALLEY INFORMATICA S.R.L. Z2222ECFA2 SALDO Fatt.n. 6450/16/10 del 08/05/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.253461 DEL 04.05.18 RIFERITO AI TRIBUTI SPAZI Determina n. 189 del 26/03/2018 Responsabile ordine dell'Ente Nicolo' Fosco23/05/2018 306 0 75 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 4 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente4 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 23/05/2018

605 1 2 285,81 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZA921B3A9B SALDO Fatt.n. 8718147155 del 08/05/2018 Spese Postali relativa all'Identificativo Rendiconto 209661556723/05/2018 292 0 310 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 23/05/2018

605 2 283,81 285,81 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTI DI CREDITOZA921B3A9B ACCONTO Fatt.n. 8718147155 del 08/05/2018 Spese Postali relativa all'Identificativo Rendiconto 209661556723/05/2018 292 0 310 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 2 Spese postali 23/05/2018

606 1 1.614,08 1.614,08 PRATICABILE S.C.S. ONLUS Z731DF8C1D SALDO Fatt.n. FATTPA 39_18 del 03/05/2018 SERVIZIO DI INSERIMENTO DATI ED ARCHIVIAZIONE INFORMATICA PRESSO UFFICI AMM.VO E VIGILANZA. MESE APRILE 2018.23/05/2018 294 70 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 23/05/2018

607 1 3.255,00 3.255,00 PRATICABILE S.C.S. ONLUS ZC21F2540E SALDO Fatt.n. FATTPA 38_18 del 03/05/2018 SERVIZIO SUPPORTO BACK OFFICE E DATA ENTRY . MESE APRILE 2018.23/05/2018 8950 89 325 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 7 Servizi di gestione documentale 23/05/2018

608 1 543 543 ENEL ENERGIA SPA Z7E224F52C SALDO Fatt.n. 004810789386 del 12/05/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.23/05/2018 9321 1 26 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 23/05/2018

609 1 13.250,00 13.250,00 PIERANTONI ORSOLA ZA819820E4 SALDO Fatt.n. 02/2018 PA del 27/04/2018 COMPETENZE EX CONVENZIONE RIF. DET. IMPEGNO N.231_2016, SPESE GENERALI.23/05/2018 540 11 135 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 11 Prestazioni professionali e specialistiche 6 Patrocinio legale 23/05/2018

610 1 6.369,00 6.369,00 L'AUTONOLEGGIO DI LUCIANO CIANCIO6373869B15 SALDO Fatt.n. FATTPA 21_18 del 30/04/2018 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI SCUOLE. MESE APRILE 2018.23/05/2018 3415 1 324 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 15 Contratti di servizio pubblico 2 Contratti di servizio di trasporto scolastico 23/05/2018

611 1 170,8 170,8 HALLEY INFORMATICA S.R.L. ZE5207692A SALDO Fatt.n. 5446/16/10 del 24/04/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.252303 DEL 20.04.18 RIFERITO AGLI STIPENDI Determina n. 564 del 25/10/2017 Responsabile ordine d.ssa Giuseppina Calabrese24/05/2018 350 0 204 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 24/05/2018

612 1 1.085,29 1.085,29 JOB ITALIA S.P.A. Z2622C3212 SALDO Fatt.n. 79/PA del 30/04/2018 CORRISPETTIVO PER ONERI RETRIBUTIVI CONTRIBUTIVI, E COSTI SOMMINISTRAZIONE, IMPOSTA DI BOLLO.25/05/2018 1454 0 66 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 12 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale1 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 25/05/2018

613 1 106.902,72 106.902,72 CO.GE.D. SRL 6196813BD9 ACCONTO Fatt.n. 10/01 del 10/05/2017 INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO SULL'EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO - III SAL28/05/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 28/05/2018

614 1 93,03 93,03 CO.GE.D. SRL 6196813BD9 ACCONTO Fatt.n. 10/01 del 10/05/2017 INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO SULL'EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO - III SAL28/05/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 28/05/2018

615 1 2.246,26 2.246,26 CO.GE.D. SRL 6196813BD9 SALDO Fatt.n. 10/01 del 10/05/2017 INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO SULL'EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO - III SAL28/05/2018 11197 1 225 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 28/05/2018

619 1 28,52 28,52 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO L058 CAPO X CAP. 3579 RECUPERO SPESE ANNO 2017 SOSTENUTE PER LA MANUTENZIONE DI FARI E FANALI PORTO DI ORTONA30/05/2018 7690 0 0 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali 1 Trasferimenti correnti a Ministeri 30/05/2018

620 1 1.809,13 1.809,13 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 COMPLET.E ADEG.IMPIANTI SPORTIVI30/05/2018 6400 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese999 Interessi passivi a altre imprese su finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

622 1 816,49 10.859,79 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA30/05/2018 2975 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

622 2 1.052,42 10.859,79 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 ADEGUAM.SCUOLA ELEMENT/MATERNA30/05/2018 2975 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

622 3 1.513,64 10.859,79 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 LAV.SOMMA URGENZA SC.ELEMENT.30/05/2018 2975 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

622 4 1.845,08 10.859,79 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 AGEGUAM.STRUTTURALE SC.ELEMENT30/05/2018 2975 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

622 5 5.632,16 10.859,79 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RISTRUTTURAZ.SCUOLA ELEMENTARE30/05/2018 2975 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

623 1 938,74 938,74 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUT.STRAORD.TEATRO DE NARDIS30/05/2018 4010 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

624 1 870,47 870,47 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 ADEGUAMENTO NORME ASILO NIDO30/05/2018 6290 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

625 1 566,96 6.550,50 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RIQ.NE FUNZ.LE "MULINI" 2^LOTT30/05/2018 7430 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

625 2 1.088,55 6.550,50 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 ACQUISTO MEZZO MECCANICO30/05/2018 7430 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

625 3 2.270,01 6.550,50 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUT.STRAORD.IMPIANTI ILLUMINAZ. VIE PAOLUCCI, ROSICA E TRENTO E TRIESTE30/05/2018 7430 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

625 4 2.624,98 6.550,50 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 LAV.MIGLIORAM.STRADE COMUNALI30/05/2018 7430 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

626 1 3.139,50 3.139,50 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE30/05/2018 7430 3 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

627 1 1.236,88 1.236,88 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 COSTRUZIONE OPERE DI URBANIZZ.30/05/2018 8712 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

628 1 1.332,69 1.332,69 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 AMPLIAMENTO IMPIANTO METANO30/05/2018 9290 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

629 1 8.539,35 8.539,35 CDP SPA Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SUI TETTI COMUNALI30/05/2018 9350 0 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese3 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

631 1 3.324,43 3.324,43 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 P.R.U. CENTRO STORICO LR 64/9930/05/2018 1295 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

632 1 923,68 923,68 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RISTRUTTURAZ.EDIF.GIUD.PACE30/05/2018 1930 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

633 1 378,75 1.265,82 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RISTRUTTURAZIONE SCUOLA MEDIA30/05/2018 2975 2 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

633 2 887,07 1.265,82 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUTENZ.STRAORD.SC.ELEMENTARE30/05/2018 2975 2 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

634 1 692,75 692,75 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RISTRUTTURAZ.PARCO RIMEMBRANZE30/05/2018 5280 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

635 1 320,04 1.301,08 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 AMMODERNAM.ACQUED.FOGN.ARR.URB30/05/2018 5650 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

635 2 981,04 1.301,08 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 IMP.DEPURAZ.ZONA INDUSTRIALE30/05/2018 5650 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

636 1 66,54 357,29 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUTENZ.IMP.SPORT.FEUDUCCIO30/05/2018 6400 2 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

636 2 290,75 357,29 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 COMPLET.PALESTRA II LOTTO30/05/2018 6400 2 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

637 1 923,68 3.187,17 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 SISTEMAZIONE VIALE R.PAOLUCCI30/05/2018 7430 2 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

637 2 1.108,41 3.187,17 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 SISTEM.STRAD.ARR.URB.VIA ORTON30/05/2018 7430 2 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

637 3 1.155,08 3.187,17 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MIGLIORAM STRADE RURALI CONVEN30/05/2018 7430 2 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

638 1 888,47 888,47 CDP SPA MEF Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUT.STRAORD.SC.MEDIA/PALESTR30/05/2018 8712 1 99999 1 Spese correnti 7 Interessi passivi 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine4 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese4 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione Tesoro su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine30/05/2018

640 1 4.000,00 4.000,00 ASOSCIAZIONE INSENSI CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE ARTINVITA FESTIVAL30/05/2018 3774 40 89 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 30/05/2018

641 1 965,17 965,17 COMUNE DI ORTONA COMPARTECIPAZIONE ONERI PER LA LOCAZIONE DEL CENTRO IMPIEGO DI ORTONA ANNO 201830/05/2018 9003 0 108 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche 2 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali 3 Trasferimenti correnti a Comuni 30/05/2018

642 1 125 125 ASOSCIAZIONE INSENSI CONTRIBUTO PER RASSEGNA CINEMATOGRAFICA E CONCERTISTICA DA DICEMBRE 2017 AD APRILE 201830/05/2018 3774 40 293 1 Spese correnti 4 Trasferimenti correnti 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 1 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 30/05/2018

643 1 -847 3.850,00 IMPRESERVICE SRL ZDB1B37975 SALDO Fatt.n. 6/PA del 15/05/2018 VI RIMETTIAMO FATTURA PER SERVIZI CONTABILI COME DA DET.526 DEL 26/09/2016 ANNO DI RIFERIMENTO 201731/05/2018 350 0 179 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 31/05/2018

643 2 4.697,00 3.850,00 IMPRESERVICE SRL ZDB1B37975 SALDO Fatt.n. 6/PA del 15/05/2018 VI RIMETTIAMO FATTURA PER SERVIZI CONTABILI COME DA DET.526 DEL 26/09/2016 ANNO DI RIFERIMENTO 201731/05/2018 350 0 179 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 19 Servizi informatici e di telecomunicazioni 2 Assistenza all'utente e formazione 31/05/2018

644 1 427,8 427,8 JOB ITALIA S.P.A. Z2622C3212 SALDO Fatt.n. 65/PA del 31/03/2018 CORRISPETTIVO PER ONERI RETRIBUTIVI E CONTRIBUTIVI, SPESE AMMIN.VE, SOMMINISTRAZ. E IMPOSTA DI BOLLO.04/06/2018 1454 0 66 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 12 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale1 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale 04/06/2018

645 1 110 110 MIRA FORMAZIONE SRLS Z862300DC9 SALDO Fatt.n. 89 del 14/05/2018 CORSO PER IL NUOVO CCNL ENTI LOCALI . LANCIANO 14 MAGGIO 2018.04/06/2018 307 0 73 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 4 Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente4 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria 04/06/2018

649 1 797,13 797,13 VERNA ANDREA Z2F22903C4 ACCONTO Fatt.n. 7/PA del 30/04/2018 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB07/06/2018 7325 0 63 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 07/06/2018

650 1 154,46 154,46 VERNA ANDREA Z2F22903C4 SALDO Fatt.n. 7/PA del 30/04/2018 GASOLIO AUTOTRAZIONE E BENZINA SUPER SPB07/06/2018 530 0 64 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 2 Carburanti, combustibili e lubrificanti 07/06/2018

651 1 295,48 295,48 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 320 60 27 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

652 1 1.558,63 1.558,63 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 2970 21 33 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

653 1 92,04 92,04 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 4006 12 30 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

654 1 11,63 11,63 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 4007 12 31 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

655 1 594,13 594,13 ENERGRID SRL Z17224F5D8 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 6370 13 32 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

656 1 85,55 85,55 ENERGRID SRL Z64224F507 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 2165 0 65 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

657 1 237,61 237,61 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 3210 1 34 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

658 1 408,38 408,38 ENERGRID SRL Z1E224F5C5 ACCONTO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 6170 11 35 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

659 1 609,11 609,11 ENERGRID SRL Z17224F5D8 SALDO Fatt.n. 186001844 del 15/05/2018 FORNITURA DI GAS NATURALE IN ORSOGNA.07/06/2018 4005 13 29 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 6 Gas 07/06/2018

660 1 234,47 234,47 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184012176 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 4006 10 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

661 1 427,63 427,63 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184012101 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 6370 10 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

662 1 46,73 46,73 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184012102 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 4007 10 43 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

663 1 236,97 236,97 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184011425 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 6170 10 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

664 1 94,43 94,43 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184012174 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 5470 30 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

665 1 167,19 167,19 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184011991 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 3210 0 40 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

666 1 660,2 660,2 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184011424 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

667 1 92,28 92,28 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184010414 del 04/05/2018 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA.07/06/2018 2165 0 65 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

668 1 383,26 383,26 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184012175 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 5180 10 45 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

669 1 403,88 403,88 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184012173 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 2970 20 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

670 1 3.285,82 3.285,82 ENERGRID SRL Z0D224F51C ACCONTO Fatt.n. 184012103 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 7400 10 36 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018

671 1 3.285,82 3.285,82 ENERGRID SRL Z97224F50C SALDO Fatt.n. 184012103 del 04/05/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.07/06/2018 7400 10 37 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 07/06/2018



672 1 147,57 147,57 FEDERALPOL SRL - ISTITUTO DI VIGILANZAZ362237021 SALDO Fatt.n. 55/01 del 31/05/2018 SERVIZIO DI TELEALLARME PRESSO FOTOVOLTAICO COME DA CONTRATTO N.147711/06/2018 9320 0 15 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 9 Manutenzione ordinaria e riparazioni 4 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari11/06/2018

673 1 118,22 118,22 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZF31B8FFE1 SALDO Fatt.n. 000108/PA del 31/05/2018 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE CONTATORE B.N.11/06/2018 785 0 346 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 8 Noleggi di impianti e macchinari 11/06/2018

674 1 49,01 49,01 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZF31B8FFE1 SALDO Fatt.n. 000109/PA del 31/05/2018 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE COPIE B.N.11/06/2018 550 0 347 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 11/06/2018

675 1 816,18 816,18 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA Z74173138C SALDO Fatt.n. 000118/PA del 01/06/2018 CANONE DI NOLEGGIO DAL 01.06 AL 31.08.201811/06/2018 785 0 269 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 8 Noleggi di impianti e macchinari 11/06/2018

676 1 592,92 592,92 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZB617313B0 SALDO Fatt.n. 000119/PA del 01/06/2018 CANONE DI NOLEGGIO DAL 01.06 AL 31.08.201811/06/2018 550 0 270 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 11/06/2018

677 1 175,68 175,68 PRIMO PIANO DI STEFANO COPPOLA ZF017313A2 SALDO Fatt.n. 000117/PA del 01/06/2018 CANONE DI NOLEGGIO DAL 01.06 AL 31.08.201811/06/2018 550 0 271 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 7 Utilizzo di beni di terzi 6 Licenze d'uso per software 11/06/2018

678 1 143,86 143,86 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014297 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 4006 10 42 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

679 1 413,96 413,96 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014667 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 6370 10 48 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

680 1 46,9 46,9 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014668 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 4007 10 43 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

681 1 244,22 244,22 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014768 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 6170 10 47 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

682 1 99,55 99,55 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014627 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 5470 30 46 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

683 1 173,34 173,34 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014666 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 3210 0 40 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

684 1 600,67 600,67 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184013266 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

685 1 85,42 85,42 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184013267 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 320 58 38 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

686 1 90,24 90,24 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014769 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 2165 0 65 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

687 1 384,2 384,2 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014628 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 5180 10 45 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

688 1 285,44 285,44 ENERGRID SRL Z64224F507 ACCONTO Fatt.n. 184014626 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 4005 10 41 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

689 1 445,02 445,02 ENERGRID SRL Z64224F507 SALDO Fatt.n. 184014626 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 2970 20 39 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

690 1 2.956,55 2.956,55 ENERGRID SRL Z0D224F51C ACCONTO Fatt.n. 184014669 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 7400 10 36 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

691 1 2.956,56 2.956,56 ENERGRID SRL Z97224F50C SALDO Fatt.n. 184014669 del 05/06/2018 FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN ORSOGNA.11/06/2018 7400 10 37 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 11/06/2018

692 1 345,7 345,7 VODAFONE ITALIA SPA Z0F22655A3 SALDO Fatt.n. AI07727349 del 28/04/2018 COSTI DI SERVIZIO TRAFFICO TELEFONICO RICARICHE.13/06/2018 320 62 54 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 1 Telefonia fissa 13/06/2018

693 1 121,98 121,98 THEMA OFFICE S.R.L. Z97233E2EA SALDO Fatt.n. 000270/90 del 24/04/2018 FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI.13/06/2018 320 40 121 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 1 Carta, cancelleria e stampati 13/06/2018

694 1 500 500 CRISTINI FRANCESCO Z4B236E3B5 SALDO Fatt.n. 1/E del 15/05/2018 FORNITURA PANNELLATURE REALIZZAZIONE SCATOLE PER SCENOGRAFIA TEATRALE.13/06/2018 3775 0 90 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni13/06/2018

695 1 500 500 EXTREME SERVICE SRL Z4B236E3B5 SALDO Fatt.n. 6/E del 11/05/2018 Festival Artinvita di maggio 2018 ad Orsogna - Quota fornitura service audio e luci13/06/2018 3775 0 90 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 2 Organizzazione eventi, pubblicita` e servizi per trasferta5 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni13/06/2018

696 1 976,11 976,11 PERSONALE DIVERSO STIPENDI MESE DI GIUGNO 18 16/06/2018 55 10 1 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 1 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione 1 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità16/06/2018

752 1 800 800 REGIONE ABRUZZO Z561481781 SPESE DI ISTRUTTORIA TECNICA PROGRAMMA MICROZONAZIONE SISMICA20/06/2018 6350 45 283 1 Spese correnti 3 Acquisto di beni e servizi 2 Acquisto di servizi 16 Servizi amministrativi 999 Altre spese per servizi amministrativi 20/06/2018

753 1 3.522,19 3.522,19 ANTONELLI ANTONINO ZBE0E4A927 SALDO Fatt.n. FATTPA 1_18 del 16/03/2018 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO COMUNE DI ORSOGNA.20/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

754 1 39.852,73 39.852,73 C.&S.DI GIUSEPPE SRL INGEGNERI ASSOCIATI SRL51101537A7 SALDO Fatt.n. 1/E del 24/10/2017 ONORARIO PER PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI A SALDO PER INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO SISMICO SULL'EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO DE COMUNE DI ORSOGNA CIG 51101537A720/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

755 1 8.468,36 8.468,36 CO.GE.D. SRL 6196813BD9 SALDO Fatt.n. 09/01 del 20/03/2018 INTERVENTO MIGLIORAMENTO SISMICO EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO.20/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

756 1 4.440,80 4.440,80 SALVATORE RICCARDO Z1C14CD175 SALDO FATT. 1E DEL 20_03_2018 20/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

757 1 55.310,39 55.310,39 CO.GE.D. SRL 6196813BD9 ACCONTO Fatt.n. 18/01 del 22/09/2017 INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO SULL'EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO - IV SAL20/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

758 1 20.589,61 20.589,61 CO.GE.D. SRL 6196813BD9 SALDO Fatt.n. 18/01 del 22/09/2017 INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO SULL'EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO - IV SAL20/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

759 1 24.691,94 24.691,94 CO.GE.D. SRL 6196813BD9 SALDO Fatt.n. 08/01 del 15/03/2018 INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO SULL'EDIFICIO ADIBITO A MUNICIPIO - STATO FINALE20/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

761 1 281,97 281,97 ANAC AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE MAV 01030568883261015 CONTRIBUTO PER LAVORI INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO EDIFICI COM.LI20/06/2018 11197 1 326 2 Spese in conto capitale 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1 Beni materiali 9 Beni immobili 2 Fabbricati ad uso commerciale 20/06/2018

762 1 540 540 ATRADIUS CREDIT INSURANCE N.V. Z3F23F8564 POLIZZA CAUZIONALE NR. BP0608156 DELLA COMPAGNIA ATRADIUS20/06/2018 320 61 189 1 Spese correnti 10 Altre spese correnti 4 Premi di assicurazione 1 Premi di assicurazione contro i danni 3 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi20/06/2018
